
Rok XVII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

0 0  B IIE IM K H  URZĘDOWEGO M I S T E R S T U f l  S F R R U lE B liU O lC I.

W A R S Z  AWA. No 8 6 a . 28 października 1933 r.

W pisy do r e je s t r u  h an d lo w eg o .

Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w Łucku, działu A, 
w  dniu 15 września 1933 roku, pod Nr. 1166, przy firmie: „Wolf Li- 
tw ak“ w Kowlu, wciągnięto, jako zmianę wpis Nr. 2, treści następu
jącej :

Do rubr. II: Obecnie siedzibą firmy jest ul. W arszaw ska 26.
Do rubr. III: W łaściciel zam. tamże. 11670

Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w Kaliszu, działu B, 
pod Nr. rejestru  338 wciągnięty został w dniu 11 maja 1933 roku, wpis 
treści następującej:

„Adam Szrajer, fabryka .lalek i zabaw ek w Kaliszu, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością” . Siedziba spółki mieści się przy  ulicy Nie
całej 6. K apitał zakładowy spółki wynosi 20.000 zł,, podzielony na 100 
udziałów po 200 zł. każdy i został całkowicie wpłacony. W szystkie bez 
wyjątku maszyny i przyrządy do wyrobi’ lalek i zabaw ek dziecięcych, 
czyli całe urządzenie w ew nętrzne fabryki, wydzierżawione  ̂ zostało 
przez spółkę od! Adama i B erty małżonków Szrajer na rok jeden do 
dnia 1 stycznia 1934 roku. Zarząd należy do w szystkich wspólników, 
a tymi są: Adam, Berta, Leon, Henryk i M ieczysław Szrajerowie w K a
liszu zamieszkali, Zawieranie wszelkiego rodzaju umów, podpisywa
nie i żyrowanie weksli w każdym  w ypadku dla swej ważności winno 
być dokonywane pod stem plem  firmy za podpisami Adama Szrajera 
i  Berty Szr.ajerowej, każdego z nich samodzielnie lub za podpisami 
w każdym wypadku dwóch pozostałych wspólników. W szyscy wspol-
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nicy mają praw o samodzielnie angażować pracow ników i robotników, 
inkasować i odbierać z poczty, banków, instytucyj finansowych, komu
nalnych oraz od osób pryw atnych za własnym podpisem pod stemplem 
firmy w szelką gotówkę, podpisywać w imieniu firmy pokwitowania, 
otrzymywać z poczty i urzędów pocztowych wszelką korespondencję 
zwykłą, poleconą, pieniężną, przekazy i przesyłki oraz tow ary z kolei. 
Firm a jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na mo
cy ak tu  notar.jusza w Kaliszu Bzowskiego z dnia 5 stycznia 1933 
roku rep. 24 na term in od dnia spisania ak tu  spółki do dnia 1 stycznia 
1934 r. z praw em  autom atycznego przedłużenia j e j  na dalsze roczne 
okresy, dokąd którykolw iek ze wspólników nie wypowie jej na miesiąc 
przed upływem term inu w drodze notarjalnego wezwania, doręczonego 
w siedzibie spółki. 11676

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejestru  337, wciągnięty został w dniu 21 kwietnia 1933 roku 
wpis treści następującej:

Pszenny M łyn M otorowy Szmul-Hersz Praszkier i Chil-Josek 
Gliksman — spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej- 
Woli przy ulicy Szadkowskiej 56. Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest 
eksploatacja wydzierżawionego przez Szmula-Hersza Praszkiera od 
Julji vel Juljanny Michalskiej młyna w środy, czwartki, p iątki i soboty 
w każdym tygodniu oraz handel zbożem i mąką. K apitał zakładowy 
spółki wynosi 15.000 zł., podzielony jest na 15 udziałów po 1.000 zł. 
każdy i został całkowicie wpłacony. Zarząd należy do obu wspólników, 
zam ieszkałych w Zduńskiej-W oli: Praszkier, przy ul. Kościuszki 1,
Gliksman przy ulicy Juljusza 12. W szelkie zobowiązania pieniężne, 
ak ty  notarjąlne, polecenia, dotyczące wkładów i innych sum, weksle, 
czeki, pełnomocnictwa, winne być podpisywane pod stem plem  firmy 
przez obu zarządców; korespondencja zaś może być podpisywana pod 
stemplem firmy przez jednego z zarządców; towary ze stacji kolejo
wych, okrętowych, komór celnych, tow arzystw  transportow ych i osób 
prywatnych, pieniądze i inne należności oraz dokum enty ze wszystkich 
instytucji państwowych, komunalnych i osób prywatnych, przekazy, 
przesyłki i listy pieniężne, korespondencję zwykłą, wartościową, pole
coną, ma praw o odbierać z poczty którykolw iek z zarządców za swoim 
podpisem pod stemplem firmy. Firma jest spółką z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zawiązaną na mocy ak tu  notarjusza w Sieradzu Łem- 
pickiego z dnia 11 stycznia 1933 roku za Nr, rep. 49, na term in dwu
letni, licząc od dnia spisania aktu spółki z praw em  autom atycznego 
przedłużania jej na dalsze dwuletnie okresy, dokąd jeden ze wspólników 
nie zawiadomi drugiego na 3 miesiące przed upływem term inu o życze
niu swem wystąpienia ze spółki, K ontrak t dzierżawy młyna pomiędzy 
Jułją vel Juljanną Michalską, a Szmulem-Herszem Praszkierem  zezna- 
ny został przed zastępcą notarjusza w Kaliszu Rudzkiego w  dniu 
29 grudnia 1932 roku za Nr. rep. 1704. 11677

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejestru  336, wciągnięto został w dniu 21 kw ietnia 1933 roku 
wpis treści następującej:



Nr. 86a O bw ieszczenia publiczne.

K aliska H urtow nia  Śledzi i T ow arów  K olonjalnych —  Im port — 
spółka z ograniczoną odpow iedzialnością w K aliszu p rzy  ulicy P isko- 
rzew skiej 9. K ap ita ł zak ładow y spółki w ynosi 2.000 zł., podzielony 
jest n a  100 udziałów  po 20 zł. k ażdy  i zosta ł ca łkow icie w płacony. Z a
rząd n a leży  do w szystk ich  w spólników , a tym i są: E s te ra -G o łd a  Izak- 
son z A pełb la tów , R uchla B ank ier z M ojsiewiozów i Załm e M ajdanik, 
w szyscy w  K aliszu zam ieszkali: p ierw sza p rzy  ulicy G órnośląskiej 26, 
druga p rzy  ulicy W ąskiej 13, trzec i p rzy  u licy  C iasnej 21. K ierow nicz
ką spółki jest B ank ierow a, bez zgody k tó re j nie m ogą być sp ro w ad za
ne, ani sp rzedaw ane tow ary . W eksle , ży ra  na w ekslach  i w szelk ie  
zobow iązania spółk i oraz a k ty  n o tarja ln e  w każdym  w y padku  w inny być 
opatrzone podpisam i dw óch w spólników , m ianow icie: w spólniczki Ban- 
kierow ej i jednego z pozosta łych  w spólników . W szystk ie  inne sp ra 
w y oraz odbiór p ien iędzy  skądko lw iek  w ypadnie, a w  tym  z pocz ty  
i B anku Polskiego oraz k o respondencji i p akunków  z pocz ty  i ze stacji 
kolejowej, m a p raw o  usku teczn ić  każdy  ze w spóln ików  pod stem plem  
firmy. F irm a jest spó łką z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw iązaną 
na m ocy ak tu  no tarju sza  w K aliszu R udzkiego z dnia 16 stycznia 
1933 r. za Nr. rep . 57 n a  te rm in  roczny, począw szy  od dnia spisania 
ak tu  spółk i z w arunkiem , że o ile na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  tego 
term inu  jeden  ze w spóln ików  nie zaw iadom i pozostałych  no tarja ln ie
0 rozw iązaniu  i likw idacji spółki, to  tak o w a p rzed łu ży  się na  ro k  je
den i  ta k  dalej z ro k u  na ro k  p rzed łu żać  się będzie aż do czasu  w rę 
czenia w term in ie w spom nianego zaw iadom ienia. 11678

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w K aliszu, D ziału B, 
pod Nr. re je s tru  335, w ciągnięty  zosta ł w dniu 21 m arca  1933 roku  
w pis treśc i następującej:

L u tu tow ianka-P inkus Lew kow icz i S -ka —  sp ó łk a  z ograniczoną 
odpow iedzialnością w  L utu tow ie, po w ia tu  w ieluńskiego. P rzedm iotem  
p rzedsięb io rstw a jest p row adzen ie  sk lepu  kolonjalnego-spożyw czego. 
K apitał zak ładow y  w ynosi 3.000 złotych, podzielony jest na  30 u d zia
łów po 100 zło tych  każdy i zosta ł ca łkow icie  w płacony. Z arząd  spó ł
ki stanow ią w szyscy w spólnicy, a tym i są: P inkus Lew kow icz, J a k u b - 
M ajer A jzner i Iz rae l Szczekacz w  osadzie L ututów , p o w ia tu  w ieluń 
skiego zam ieszkali. W szystk ie  zobow iązan ia spółki, jako to : um owy, 
w eksle, obligi, p rzekazy , czeki, żyra, cesje, pełnom ocnictw a, k o n tra k ty
1 t. p. w inny być podpisyw ane p rzez  w spóln ika A jznera  i jednego z p o 
zostałych  w spóln ików  pod  p ieczą tk ą  firm ow ą spółki; każdy  w spólnik  
pejedyńczo m ocen jest w  im ieniu spółki podpisyw ać zw ykłą k o resp o n 
dencję, odbierać lis ty  polecone, w artościow e i p ien iężne, p rzesy łk i, z a 
liczenia i p rzek azy  p ieniężne, tow ary , należności od dłużników , d o k u 
m enty u rzędow e i inne, p row adzić sp raw y  spółki w  sądach  i urzędach. 
F irm a jest spó łką z ograniczoną odpow iedzialnością zaw iązaną na mocy 
a k tu  no tarjusza w  W ieluniu, R óżyckiego, z  dnia 21 grudnia 1932 roku 
za Nr. rep. 3130 i zaw arta  zo sta ła  na  ro k  jeden, licząc od dnia 1 stycznia 
1933 ro k u  z tem  w arunk iem , że jeżeli przynajm niej na trzy  m iesiące 
p rzed  upływ em  tego term inu  żaden  ze w spólników  nie zaw iadom i no 
tarja ln ie pozostałych  w spóln ików  o swym  zam ierza rozw iązania spółki,
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to spółka uważana będzie za przedłużoną milcząco na następny rok 
i tak dalej z roku na rok. _  116/9

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejestru 334, wciągnięto został w dniu 11 marca 1933 roku
wpsi treści następującej:

Fabryka Wyrobów Tekstylnych w Kaliszu — spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa 
przemysłowego, wyrobów pluszu i aksamitu z bawełny, wełny, jedwa
biu i innych włókien, zarówno na rachunek własny jak i na zlecenie, 
oraz otwieranie oddziałów, składów konsygnacyjnych i sklepów w Pol
sce. Kapitał zakładowy wynosi 40.000 złotych, podzielony jest na 10 
udziałów po 4.000 zł. każdy udział i został całkowicie wpłacony.  ̂Za
rządcami są obaj wspólnicy, a tymi są: Józef-Wilhelm Hilleks i Stani
sław Herbich, zamieszkali w Kaliszu, 1-szy przy ulicy Widok 78, drugi 
przy ulicy Św. Stanisława 1. Wszelkie mające zobowiązywać spółkę 
weksle, żyra na wekslach, umowy notarjalne,, pełnomocnictwa i wogóle 
zobowiązania winny być podpisywane przez dwóch zarządców własno
ręcznie pod stemplem firmy. Korespondencję zaś, kupno surowca 
i sprzedaż wyrobów spółki, czeki na banki i instytucje finansowe, od
biór korespondencji i pieniędzy, przesyłek z poczty, depesz, przesyłek 
z komory celnej i stacyj żelaznych kolei podpisywane być mogą przez 
jednego któregokolwiek wspólnika. Firma jest spółką z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zawiązaną na mocy aktu notarjusza w Kaliszu, 
Bruśnickiego, >z dnia 14 lutego 1933 roku za Nr. reper. 174 na termin 
nieokreślony. _  J-lo80

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejstru 278 firmy „Młyn Viktoria — spółka z ograniczoną od
powiedzialnością w Kole ', wciągnięty został w dniu 20 czerwca 1933 
roku wpis treści następującej:

Spółkę skreśla się z rejestru jako zlikwidowaną.__________ 11682
Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 

pod Nr. rejestru 252 firmy „Zjednoczony Bank Ziemiański — spółka 
akcyjna w Warszawie — oddziały w Kaliszu, Koninie i Kole , wciągnię
ty został w dniu 21 kwietnia 1933 roku wpis treści następującej:

Zjednoczony Bank Ziemiański — spółka akcyjna w Warszawie - 
Oddziały w Kaliszu i Koninie. Oddział w Kole został zlikwidowany. 
Dyrektor Oddziału w Kole Ludwik Laube przeniesiony został na stano
wisko Dyrektora Oddziału w Koninie. Prokury Włodzimierza Skorup
skiego i Ireny Wiśniewskiej za Oddział w Kole ustały. 11683

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu b, 
pod. Nr. rejestru .270, firmy „Automatyczny Młyn Przemiałowy w Zduń
skiej - Woli, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" wciągnięty zo
stał w dniu 20 maja 1933 roku wpis treści następującej:

Firma skreśla się z rejestru handlowego z powodu zlikwidowania 
przedsiębiorstwa.  11684

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, Działu B, 
pod Nr. rejestru 199, firmy „Alzacja — Fabryka Koronek Klockowych,
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spółka z ograniczoną odpow iedzialnością w K aliszu , w ciągnięty  został 
w dniu 20 m aja 1933 ro k u  w pis tre śc i następu jącej: .

W obec p rzek sz ta łcen ia  spółki na  firm ow ą —  sk reśla  się ją z D zia
łu B i p rzenosi do D ziału  A  pod Nr. 13213.

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w Kaliszu, D ziału B, 
pod Nr. re je s tru  166, firm y „W ielkopolska Cegielnia P aro w a —  spółka 
z ograniczoną odpow iedzia lnością  w K aliszu , w ciągnięty  został w  dniu 
30 czerw ca 1933 ro k u  w pis treśc i następującej:

Na w niosek  likw idato rów  firm a sk reśla  się z re je s tru  handlow ego 
z pow odu zakończen ia  likw idacji.____________________________  11686

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w Łucku, D ziału „A  , 
w dniu 26 w rześn ia  1933 ro k u  pod  Nr. 2589 przy  firm ie W ider i K oł
tun", handel g alan te rją  we W łodzim ierzu, w ciągnięto, jako zm ianę wpis
Nr. 2 treśc i następu jącej: .

Do rubr. II. O becnie siedzibą firm y jest ul. P iłsudskiego 43.
Do rubr. VI. T erm in  trw an ia  spółki zosta ł p rzed łużony  na czas 

n ieograniczony z tem , że każdy  ze w spólników  m oże żądać rozw iązania 
spółki w  każdym  czasie, zaw iadam iając o tem  drugiego w spólnika 
pism em  za pośredn ic tw em  no tarjusza , p rzyczem  rozw iązanie spółki n a 
stępuje w  dw a m iesiące po otrzym aniu  p rzez  drugiego w spóln ika w e 
zw ania no tarja lnego .

D nia 26 w rześn ia 1933 r. do re je s tru  handlow ego sądu okręgo
wego w  P ińsku  w ciągnięto  do D ziału  A  pod Nr. N r:

8766. „B-cia W . i J. G olenderek , s-ka firm ow a w  B rześciu  n/B„ 
z siedzibą w B rześciu  n/B. p rzy  ul. Długiej pod Nr. 126, zaw arto  w dniu 
4 lipca 1933 r. na przeciąg  3 m iesięcy, licząc od dnia 1 lipca 1933 r. do 
dnia 1 październ ika  1933 r., z p raw em  autom atycznego p rzed łużen ia  
na  dalszy okres czasu. Celem  spółki jest dostaw a m ięsa dla w ojska. 
K ap ita ł zak ładow y —  1.200 zło tych, w niesiony do K asy Spółki p rzez 
obu w spóln ików  w  rów nych częściach. Z arząd  spółki s tanow ią obaj 
w spólnicy W igdor i Jan k ie l G olenderek , k tó rzy  łącznie podpisują pod 
p ieczęcią  firm ow ą spółki zobow iązania, rachunki, w eksle , czeki, p e łn o 
m ocnictw a i um ow y oraz oferty , jak  rów nież rep rezen tu ją  spółkę p rzed  
w szelkiem i w ładzam i i urzędam i, korespondencja  zaś nie zaw iera jąca  
zobow iązań, m oże być zaopatrzona  ty lko  w jeden podpis k tó regobądź 
ze w spólników  pod p ieczęcią  firm ow ą spółki.

8767. „M orduch i D aw id R ym arow ie, sp rzedaż m aterja łów  b u 
dow lanych w  D aw idgródku", p rzy  ul. Z arzecznej p od  Nr. 11.

8768. „D aw id F rajz inger i C haim -U szer B ereza, sp rzedaż w yro 
bów  szklanych pod nazw ą: „K ryształ"  w  B rześciu n/B.", p rzy  ulicy
Zygm untow skiej pod Nr. 37.

8769. „Szlom a B ereznogier, sklep spożyw czy we wsi O rły", gminy 
chorskiej, pow. stolińskiego.

8770- „B oruch Goszikiewicz", sklep mięsa w D awidgródku , przy 
ulicy 3 M aja N r. 6. _

8771. „M indla A jzenberg, sklep spożyw czy w  Stolinie przy  P la 
cu R ynkow ym  pod  Nr. 16.
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8772. „A bram  Lichtenfeld, sklep w ódek  bez w yszynku, w yrobów  
ty ton iow ych  i spożyw czych w  Jez io rach " , gm. Wysockiej, pow . stoliń- 
skiego.

8773. „A ron  G oberm an, sklep  m ięsa w S to lin ie", na R ynku  pod 
Nr. 18.

8774. „Szołom  P ak te r, sklep m ięsa w  S tolin ie", na  R ynku  pod 
Nr. 30.

8775. „S ora F rajm an, sklep zegarków  w  D aw idgródku", przy 
ul. S ienkiew icza po d  Nr, 18.

8776. „A ron Tom aryn, sklep m ięsa w D aw idgródku", p rzy  ulicy 
3 M aja Nr. 8.

8777. „Lejba W ogier, sklep m ięsa w D aw idgródku", p rzy  ulicy 
K ościuszki pod Nr. 30.

8778. „A lter Szw arcm an, sklep m ięsa w  D aw idgródku", przy 
ul. 3 M aja pod Nr. 1.

8779. „M ania Furm an, sklep m ięsa w  S tolin ie", p rzy  ul. K o 
ściuszki pod  Nr. 31a.

8780. „B oruch K acm an i M endel Tom aryn, sp rzedaż m ięsa w D a
w idgródku", na N ow ym  R ynku,

8781. „M endel Sołom ianik, księgarn ia  i m aterja ły  piśm ienne 
w D aw idgródku", p rzy  ul. P oniatow skiego Nr. 47.

8782. „M era R osenblum , p iw iarn ia  w  S tolin ie", p rzy  ulicy P ił
sudskiego Nr. 32.

8783. „C haw a Cyporyn, sklep  w ódek  we wsi R adczyck", gm. 
p ło tn ickiej, pow . stolińskiego.

8784. „Icko Frydm an, sk lep  m ięsa w D aw idgródku", p rzy  ulicy 
3-go Maja.

8785. „R achela Goldgor, sk lep  spożyw czo-łokciow y i tytoniow y 
w e wsi D uże-O rły", gm. chorskiej, pow . stolińskiego.

8786. A lte r  W ogier, sk lep  m ięsa w D aw idgródku", p rzy  ulicy 
3-go M aja Nr. 3.

8787. „M arja N odelm an, sklep  spożyw czy w S tolin ie", p rzy  ul. 
Jo selew icza Nr. 18.

8788. „Lejba Tylin, sk lep  w ódek  w e wsi K ołki", gminy B erezów , 
pow. stolińskiego.

8789. „C hana A w rych, sk lep  łokciow y w D aw idgródku", przy 
ulicy K ościuszki pod Nr. 15.

8790. „B rocha W ołyńska, sk lep  m ięsa w m. S tolinie", na R ynku 
pod Nr. 28.

8791. „Je rzy  S tasiukiew icz, sk lep  spożyw czy w B rześciu  n/B.“, 
p rzy  ulicy Szpanow ickiej pod  Nr. 40,

8792. „E stera  Szejnerm an, sk lep  spożyw czy i drobnej galanterji 
w  B rześciu n/B.“ , p rzy  ul. 3-go M aja Nr. 2.

8793. „M ikołaj Jaho łkow ski, sprzedaż m ięsa w ieprzow ego 
w B rześciu  n/B .“, p rzy  ul. Długiej pod Nr. 15.

8794. „M otel G rosbaum , sprzedaż skór i dodatków  szew ckich 
w  M ałorycie", pow . brzeskiego.

8795. „Zofja Suszyńska, hurtow a sprzedaż w yrobów  ty tunio- 
w ych w Łunińcu", p lac O krzei Nr. 1.
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8796. „Jona-M ojsiej Tenenbaum , skup zaw odow y m aterja łów  
leśnych w P iń sk u 11, ul. A lb rech to w sk a  24,

' 8797. Ja k ó b  Paw likow ski, zak ład y  P rzem ysłu  D rzew nego i M łyn 
P arow y w Żabince.

8798. ,,M ow sza Z arecki, hurtow y  sk ład  p iw a w Ł unińcu11, p rzy  
ul. P on ia tow sk iego  Nr. 2 .

8799. „S tan isław a D ąbkiew icz, sp rzedaż słodyczy i w ody sodo
wej pod nazw ą: „Bom lboniera" w B rześciu  n/B. , p rzy  ulicy 3-go M aja 
pod Nr. 21.

8800. „D arja B iesan-Sm uszko, sp rzedaż napojów  chłodzących, 
owoców i słodyczy w B rześciu  n/B \  przy  zbiegu ulic Jag iellońskiej 

i B iałostockiej.
8801. „B -cia Zeliki B erko  M ular, sprzedaż m aterja łów  b u d o w la

nych w B rześciu  n/B .“, p rzy  ul. Lotniczej.
8802. „Szm ul S to lar, sk lep  spożyw czy i w yrobów  tytuniow ych 

w  B rześciu n/B.", p rzy  ul. P e re ca  Nr. 29.
8803. „G ita  M iednik, sk lep  galan terji w  P ińsku", p rzy  ulicy K oś

ciuszki pod Nr. 28.
8804. „Icko Chejfec, żegluga s ta tk iem  parow ym  „Łań" na w o 

dach w ęzła p ińskiego" z siedzibą firm y w Ł achw ie, pow- łuninieckiego.
8805. „N ew ach Załm anow icz, sp rzedaż m ięsa w Ł achw ie1 , przy 

u licy  D aw idgródeckiej pod  Nr. 21.
8806. „G irsz C zertok , sp rzedaż m ięsa w  Ł achw ie1 , pow . łun i

nieckiego, ul. Jagodzińskiego  pod Nr. 19.
8807. „Józef B rucko-S tem pkow ski, sp rzedaż w ędlin  i w ieprzow i

ny w M ikaszew iczach", gm. Lenin, pow. łuninieckiego.
8808. „Bejła T rejbm an, sk lep  m ięsa w  P ińsku", R ynek  Nr. 11.
8809. „Jak ó b  B ystrin, d robna sprzedaż a rty k u łó w  spożyw czych 

w  B rześciu  n/B.11, ul. L istow skiego p od  Nr. 54.
8810. „B erko Zygman, sprzedaż szyb w B rześciu n/B., p rzy  ulicy 

P ereca  pod Nr. 29.
8811. „Sról W łodarsk i, dostaw a arty k u łó w  żyw nościow ych i p a 

szy dla 16 B aonu K. O. P. w S ienkiew iczach", gm. Łachw a, pow. łun i
nieckiego.

8812. „Sam uel Szm idt, ow ocarn ia i sprzedaż d e likatesów  oraz 
napoi ch łodzących w B rześciu  n/B.11, p rzy  ulicy D ąbrow skiego  pod 
Nr. 69. ' 11863

Do re je s tru  h an d lo w eg o . sądu okręgow ego w  Łucku, działu „B , 
w dniu 19 w rześn ia 1933 ro k u  pod Nr. 122 p rzy  firm ie „D rzew o , spó ł
ka z odpow iedzialnością ograniczoną w  Łucku, w ciągnięto, jako  zm ia
nę, wpis Nr. 2 treśc i następującej:

Do rubr. VIII. W obec likw idacji spółki z pow odu upływ u te rm i
nu, na k tó ry  zo sta ła  zaw iązaną, firm a w ykreśla  się z re je s tru  hand lo 
wego. 11864

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w Łucku, działu „A  , 
w dniu 26 w rześnia 1933 roku  pod  Nr. 2335 przy  firmie „Szlom a R at- 
niew" w Rożyszczach, w ciągnięto, jako zm ianę, wpis Nr. 2 treśc i n a 
stępującej:
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Do rubr. II. F ifm a obecnie b rzm i „Szlom a R atnow sk i'', handel 
żelazem , w ęglem  i p ap ą  w  R ożyszczach, p rzy  ul. K ościelnej.

Do rubr. III. W łaściciel S zlom a-Jcchok  R atn iew  vel R atnow ski.
12008

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  R ów nem , w pisano 
dodatkow e w pisy  firm  w ykreślonych  z re je s tru  handlow ego sądu o k rę
gowego w  R ów nem  w obec zlikw idow ania.

dnia 10 m aja 1932 roku.
1206. K am enszajn  Fajw isz i C harab  A ron, d robny  handel spo

żyw czy i zboża w  R ów nem

dnia 30 sierpnia 1933 roku.
4051. W ersz ta t Szymszon, sklep  łokciow y w  K ostopolu.
9539. Szm ul-Fajw isz S ztejnw orcel i A bram  M argulis, w yrób 

i handel obuw ia w  K rzem ieńcu.

dnia 13 w rześnia 1933 r.
1605. M irm elsztejn  Sżm ul-M ordko i N achm an W olf Z ilberfarb  

w  Zdołbunow ie, sk ład  m aterja łów  budow lanych.
1125. G ołąb W ładysław , hurtow nia  ty ton iow a w  Zdołbunow ie.
Do re je stru  handlow ego sądu okręgow ego w  R ów nem  wpisano, 

dnia 8 w rześn ia 1933 r. pod  Nr, 178 jako  wpis I.
Dom R olniczo-H andlow y ,,H oryń“ spó łka z ograniczoną odpow ie

dzialnością w  Równem . Celem  spółki jest sp rzedaż hu rto w a i deta licz
na m aszyn i narzędzi rolniczych, surow ców  i p rze tw o ró w  rolniczych 
oraz a rty k u łó w  technicznych  i przem ysłow ych. S iedzibą spółk i m. 
R ów ne na W ołyniu, ul. 3-go M aja 133. D ziałalność sw ą spó łka rozpo
częła w dniu 20 lipca 1933 roku.

K apita ł zak ładow y w ynosi 4,500 zło tych  podzielonych na 30 
udziałów  po 150 zło tych  każdy, w płaconych  do k asy  spółki całkow icie 
gotowizną.

Z arząd  stanow ią: O lgierd  W irpsza, W ito ld  P op ław sk i i T am ara 
Segersow a, zam ieszkali 1-szy m. Rów ne, ul. Jag ie llońska 18, 2-gi W ar
szaw a, ul. A kacjow a 10, i 3-cia, Rów ne, ul, 3-go M aja 65.

W szelkiego rodzaju zobow iązania w  im ieniu spółki, umowy, 
w eksle , czeki, żyra, pełnom ocnictw a, p ro k u ry  i t. p. tudzież dowody 
podejm ow ania należących  do spółki p ien iędzy  z rachunków  bieżących 
i w szelkich  kon t bankow ych  i pocztow ej kasy  oszczędności w inny być 
podpisyw ane p rzez dw óch k tó rychko lw iek  członków  zarząd u  łącznie 
pod  stem plem  firm owym  spółki. N atom iast każdy  z zarządców  sam o
dzielnie za swoim pokw itow aniem  odbiera dla spółki od kogo w ypad
nie, a tak że  z u rzędów  pocztow ych, należności pieniężne nadsyłane 
pod jej adresem , podpisuje korespondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań 
oraz za ła tw ia  sp raw y spółki w u rzędach  państw ow ych  i kom unalnych, 
jak  rów nież kw itow ać odbiór korespondencji oraz w ysyłać i przyjm o
w ać tow ary.
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Spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością za w arta  na m °py a^" 
tów zeznanych w  k ancelarji W ito lda Jam on ta , no tarju sza  w  W arsza 
wie w  dniu 13 m aja 1933 r. za Nr. rep. 1321 i w  dniu 1 lipca 1933 roku  
za Nr. 1839, do 1 grudnia 1934 ro k u  z tem  że o ile na  3 m iesiące przed  
upływ em  tego term inu  w iększość udziałow ców  nie zażąda w ezw aniem  
notarjalnem  likw idacji spółki, to tak o w a przed łuży  się au tom atycznie 
na następny  ro k  k alendarzow y  i ta k  dalej z ro k u  na  rok, aż do n a s tą 
pienia pow yższego żądania.

Do re je stru  handlow ego sądu okręgow ego w Równem , działu A, 
pod firm ą „H alb ersz ta t i S -k a“ , m łyn w odno-m otorow y w R adziw iłło- 
wie, spó łka firm ow a, pod  Nr. 6804 w  dniu 23 sierpnia 1933 roku  zosta 
w pisany dodatkow y  wpis L. 2 treśc i następu jącej:

O becnie w spóln ikam i są: H a lb e rsz ta t Szyja, G ejer Chaim, Sil- 
berg  Izaak  i Sigał W olf.

P raw o  podpisyw ania w szelk ich  zobow iązań w im ieniu firm y 
przysługuje w szystkim  w spólnikom  łącznie pod  stem plem  firmowym.

W pisano na  m ocy zgłoszenia i um ow y pryw atnej z dnia 21 sijTP' 
n ia 1933 r., na k tó re j zosta ły  pośw iadczone podpisy przez Jan a  Wol- 
nika, no tarju sza  w  B rodach  w  tym że dniu za Nr. rep. lo.304.

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  R ów nem  w pisano 
jako w pis I.

dnia 30 sierpnia 1933 r.
10236. „Lw ow skie T ow arzystw o  A kcyjne B row arów , spó łka  a k 

cyjna w e L w ow ie“, sp rzedaż p iw a w Równem , p rzy  ulicy F ocha 7. 
P rzedsięb io rstw o  istnieje od ro k u  1933.

W łaściciel: Lw ow skie T ow arzystw o  A kcyjne B row arów , spółka 
akcy jna  w e Lwowie.

dnia 8 w rześn ia 1933 r.
10237. „G ersz G orensztejn", sprzedaż m ięsa w R okitn ie, p rzy  

ulicy P iłsudskiego 28. P rzedsięb io rstw o  istnieje od roku  1933,
W łaściciel: G ersz G orensztejn, zam ieszkały  tam że.
10238. „Leja G itelm an", sprzedaż a rtyku łów  spożyw czych i ko- 

lonjolnych w R okitn ie, pow iatu  sarneńskiego. P rzedsięb io rstw o  is tn ie
je od roku  1930,

W łaściciel: Leja G itelm an, zam ieszkała  tam że.
10239. „Lipa Szpilm an“, sk lep  galan tery jny  i p rzyborów  p i

śm iennych w R okitn ie, pow iatu  sarneńskiego. P rzedsięb io rstw o  istn ie
je od roku  1933.

W łaściciel: L ipa Szpilman, zam ieszkały  w R okitn ie, p rzy  ulicy 
Piłsudskiego.

10240. „Pow iatow y K om itet Ligi O brony Pow ietrznej i P rzeciw 
gazowej w D ubnie‘, sk lep  ty toniow y w  Targow icy, gminy Jarosław icze , 
pow iatu  dubieiiskiego. P rzedsięb io rstw o  istnieje od roku  1929.

W łaściciel: Pow iatow y K om itet Ligi Pow ietrznej P rzeciw gazo
wej w Dubnie.
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10241. „D obrow itk ier B erko-B erel" , sprzedaż pieczyw a w m. 
Kozinie, gm iny k rup ick ie j, p o w ia tu  dubieńskiegoi. P rzedsięb io rstw o  
istnieje od 1933 r.

W łaściciel: D obrow itk ier B erko-B erel, zam ieszkały  w m. Kozi
nie, gminy krupickiej, pow iatu  dubieńskiego.

10242. „Zysla S try jer" , sk lep  obuw ia w  R adziw iłłow ie, pow iatu  
dubieńskiego. P rzedsięb io rstw o  istnieje od ro k u  1933.

W łaścicielka: Zysla S try jer, zam ieszkała tam że.
19243, „C haw a Finkieil G ernszte jn", sp rzedaż a rty k u łó w  spo

żyw czych, gastronom icznych  i słodyczy „G astronom ja" w Równem , 
przy  ulicy 3-go M aja 65, p rzedsięb io rstw o  istn ieje od ro k u  1933.

W łaściciel: C haw a-F inkiel G ernsztejn , zam ieszkała w Równem , 
p rzy  ulicy P e reca  81.

dnia 13 w rześnia 1933 r.
10244. „Sw oboda Jefim  i A rab iejew  J a n “ , detaliczny  handel 

w ódek  w e W łodzim iercu, pow iatu  sarneńskiego . P rzedsięb io rstw o  
istnieje od roku  1929.

W łaściciel: Sw oboda Jefin  i A rab iejew  Jan , zam ieszkali tam że.
12010

Do re je s tru  handlow ego, działu A, sąd u  okręgow ego w  W arsza 
wie, w ciągnięto  następu jące  zgłoszenia:

1/XLI. ,,C. Ilardo  i G. R uocco „G a la te ria  N ap o le tan a" , spó łka 
firm ow a '1, w  W arszaw ie, Al. U jazdow skie 34, W ytw órn ia  lodów  ow o
cow ych  i deta liczny  handel napojam i chłodzącem i i lodam i ow ocow e- 
mi. W spólnicy: Cosimo Ilardo, G iuseppe R uocco, obaj z W arszaw y. 
S p ó łk a  firm ow a rozpoczęła  czynności dnia 1 czerw ca 1933 r. Do r e 
p rezen to w an ia  spółki upow ażn ien i są oibaj wspólnicy. W szelkiego ro 
dzaju um owy, zobow iązania, w eksle , ży ra  na w ekslach  i pełnom ocnic
tw a, podpisują obaj w spólnicy łącznie. K orespondencję , n iezaw iera ją- 
cą zobow iązań, p o k w ito w an ia  z odb io ru  pieniędzy, w szelk iego  rodzaju 
korespondencji,, p rz esy łek  i p rzek azó w  pieniężnych, podpisuje każdy 
ze w spólników  sam odzielnie. K upno i sp rzed aż  to w aró w  m oże usku
teczn iać  jeden ze w spólników . P odpisy  w inny być k ładzione pod 
stem plem  firmy.

2/XLI. ,,Fr. W achm an ' w łaścic iele  sukoesorow ie S. i J . W aehm a- 
now ie i K. B arenbaum ", w W arszaw ie, K ró lew ska 49. O zdoby do tru 
mien i w ieńców. W spóln icy  K ajla B arenbaum , Jó ze f W achm an, Szu- 
lim  W achm an, w szyscy z W arszaw y. S półka firm ow a rozpoczęła  czyn
ności dnia 16 cze rw ca  1933 r. Do zastęp o w an ia  sp ó łk i w obec w ładz 
i osób, upow ażnieni s ą  w szyscy w spólnicy. W eksle , indosy, czek i, um o
wy, p rokury , pełnom ocnictw a za w yjątk iem  sądow ych  i w szelk ie  zo- 
bcw iązan ia , podjpisują dwaj w spólnicy łącznie. K orespondencję , nieza- 
w ie ra jącą  zobow iązań, pokw itow ania  z odb io ru  należności p ieniężnych, 
tow arów , p rzesy łek , ładunków , p rzekazów  i korespondencji, nie w y
łączając pieniężne], podpisu je  k ażdy  ze w spólników  sam odzielnie. P od
p isy  w inny być k ładzione p od  stem plem  firmy. Pom iędzy  A belem  Ba-
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renibaumem a  m ałżonką jego Kajlą, z dom u W achm an, n astąp ił u k ład  na 
m ocy in te rcy zy  z d n ia  21 lu tego 1923 r., u sta la jący  w yłączność m ajątku  
i w spólność dorobku.

14/XLI. „E lek tro m ar" , A bram  M arber" , w  W arszaw ie , G ran icz
na 15. S p rzedaż a r ty k u łó w  e lek tro techn icznych . Istn ieje  o d  1933 r. W ła 
ściciel A b ram -Icek  M arb e r z W arszaw y. Pom iędzy w łaścic ielem  firm y 
a m ałżonką jego C hają z dom u Frydm an, n as tąp ił u k ład  na m ocy in te r- 
cyzy z dnia 22 lis to p ad a  1929 r., u sta la jący  w yłączność m ajątku  i w spól
ność dorobku.

15/XLI. „D aw id W ajn trob", w  W arszaw ie , W o lsk a  30. D robna 
sp rzedaż desek . Istn ieje o d  1932 r. W łaśc ic ie l D aw id W ajn trob  z W a r
szawy. Pom iędzy w łaścic ielem  firm y a m ałżonką jego S u rą  z dom u 
H ercberg , n as tąp ił u k ład  na  m ocy in te rcy zy  z dnia 19 lis topada  1931 r., 
u sta la jący  w yłączność m ają tku  i w spólność dorobku.

115/XL. „N orfinryb", N orw esko-F ińsk i P rzem ysł R ybny Berg 
i B ergstrom ", w  W arszaw ie , M arsza łk o w sk a  47. N a m ocy ak tu , zezna- 
nego p rz e d  no tarjuszem  M iszew skim  w  W arszaw ie’ dn ia  24 majia 1933 r„ 
za Nr. rep . 2031, sp ó łk a  zo s ta ła  rozw iązana, a p rzed sięb io rs tw o  w raz 
z ak tyw am i i pasyw am i p rzeszło  na  w yłączną w łasność C hristiana F re- 
drika Berga, k tó ry  nadal p row adzi tak o w e p od  firm ą: „N orfinryb , N o r
w esko-F ińsk i P rzem ysł Rybny, C hristian  F red rik  B erg".

326/XL. „M ag. F arm . S tan isław  G linicki", w Jab łonn ie . A p teka . 
Istn ieje od 1933 r. W łaśc ic ie l mag. farm . S tan is ław  G linicki z J a b ło n 
ny. Pom iędzy S tan isław em  G linickim , a  m ałżonką jego S tan isław ą, 
z dom u K raupe, n as tąp ił u k ład  na m ocy in te rcy zy  z dnia 5 sie rpn ia  
1932 r„  usta la jący  w yłączność m ają tku  i w spólność dorobku.

356/XL. „N orfinryb", N orw esko-F ińsk i P rzem ysł R ybny C hristian- 
F red rik  B erg", W W arszaw ie, M arsza łk o w sk a  47. S p rzed aż  ryb  i p rz e 
tw orów  rybnych. W łaśc ic ie l C h ris tian -F red rik  B erg z W arszaw y.

77/XXXIX. „E toffes", M endel Szyfm an", w  W arszaw ie , G ęsia  3. 
P rzedsięb io rstw o  zosta ło  zlikw idow ane.

255/XXXIX. „C egielnia G ołków  J . M osenkis i W . B auerfeind", 
w W arszaw ie, Je ro zo lim sk a  76. W spóln ik  Jo zu e  vel Józef M osenkis 
z W arszaw y. P ro k u ra  Jozuego vel Jó ze fa  M osenk isa  u sta ła . N a m ocy 
ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Siennickim  w  W arszaw ie  dnia 
10 k w ie tn ia  1933 r„  Nr. 1222, Jan k ie l v e l Ja k ó b  M osenkis, część sw ego 
udziału  sced o w ał na rzecz  now oprzy ję tego  w spólnika, Jozuego  vel J ó 
zefa M osenkisa. Do rep rez en to w an ia  spó łk i upow ażn ien i są  w szyscy 
wspólnicy. W eksle  p ro ste  i ciągnione, w ystaw iane, w zględnie a k c e p to 
w ane p rzez  spółkę, podpisu je  J a k ó b  M osenkis sam odzielnie, lub  też  
W ładysław  B auerfeind, łącznie z Jo zu em  vel Józefem  M osenkisem . 
W szelkie inne zobow iązania, w  tej liczb ie  um owy, czeki, indosy na 
w ekslach  i czekach, k w ity  i pełnom ocnictw a, podp isu je  sam odzieln ie 
Jan k ie l vel Jak ó b  M osenkis lub  Jo zu e  vel Jó ze f M osenkis.

21/XXXVIII. „Dom H andlow o-Przem ysłow y Eli L iskier, Sukce- 
sorow ie M. S ap ir i S -ka", w  Łodzi. O ddział w  W arszaw ie, G ęsia  4. S ie
dziba oddziału w W arszaw ie  m ieści się  obecnie pr,zy ul. Gęsiej 6.
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100/XXXVIH. „Sprzedaż Skór J. M. A jzensztadt i D, Tauman", 
w W arszawie, Franciszkańska 18. Przedsiębiorstw o zostało zlikwido;- 
wane.

3G5/XXXVHI. „Leon Ł opata '1, w W arszawie, Zamenhofa 17. Leon 
Łopata mieszka obecnie pr,zy ul. Zamenhofa 1. Pomiędzy właścicielem 
firmy a m ałżonką jego Mariją z demu Radziejowską, nastąpił układ na 
mocy intercyzy z dnia 26 kw ietnia 1933 r., ustalający wyłączność ma
jątku  i wspólność dorobku.

318/XXXVIII. „M arkus Kolbe", w W arszawie, P tasia 6. Pomiędzy 
właścicielem  firmy a m ałżonką jego Zyslą-Rajzlą z domu M atter, nastą
pił układ na mocy intercyzy z dnia 25 lutego 1933 r., ustalający wy
łączność m ajątku i wspólność dorobku.

S9/XXXVL „Bracia S.zlosberg", w W arszawie, pl, Grzybowski 6. 
W spólnik Szmul-Hersz Szlosberg mieszka obecnie przy pl. Grzybow
skim 6.

195/XXXVI. „Hersz M artyn i S-ka", w W arszawie, pl, Kercele- 
go, budka 644. H ersz M artyn mieszka obecnie przy ul. Miłej 7. Pomię
dzy Herszem  M artynem  a  m ałżonką jego Hindą-Ruchlą, z  domu Sztern, 
nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 8 kw ietnia 1933 r„ ustalając;/ 
wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

289/XXXIV. „Zakłady Ceramiczne „Ostoja", Chaim Brcmberg", 
w W arszawie, Ogrodowa 26. M oszek-Chaim Bromberg m ieszka obec
nie przy ul. Ciepłej 4, Pomiędzy właścicielem  firmy a m ałżonką jego 
Raszą-M irlą z domu Szwerdszarf, nastąpił układ na mocy intercyzy 
z dnia 27 ma>rca 1933 r„ ustalający wyłączność m ajątku i wspólność 
dorobku,

84/XXXII. „Dostawa A rtykułów  Technicznych i M etalowych 
inż. P e te r Bogaty", w  W arszawie, Tłomackie 13, Przedsiębiorstw o zo
stało zlikwidowane.

241/XX.XII, „Fabryka Chemiczna Dr. J. Adler, inż. W. Gaładyk", 
w W arszawie, Św, Stanisław a 5. 7. Na mocy aktu, z.eznanego przed no
tariuszem  Bujjharowskim w W arszawie, dnia 18 grudnia 1931 r., Nr, 
rep. 1044, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstw o zaś przeszło na 
wyłąc.zną własność Józefa A dlera, k tó ry  nadal takowe, prowadzi pod 
fermą: „Fabryka Chemiczna dr. Józef A dler".

420/XXX1I. „N. Korngcld", w W arszawie, M arszałkow ska 154.
Siedziba firmy mieści, się obecnie przy ul. Poznańskiej 38 m. 11 (miesz
kanie Fajgi vel Felicji Korngold).

140/XXX. „Irafilm", Biuro Filmowe Irena Keller", w W arszawie. 
Lokal firmy mieści się obecnie przy ul. Zielnej 19. Szymonowi K ellero
wi z W arszaw y udzielone samodzielnej prokury.

206/XXX, „W ołomińska Fabryka G arbarska, Becher, Ankier 
i Bajer", w W arszawie, Gęsia 97. Na mocy umowy z dnia 16 grudnia 
1931 r., spółka została rozw iązana i przedsiębiorstw o zlikwidowane.

223/X.XX, „Hersz Cukierm an", w W arszawie, pl. Grzybowski 16. 
Siedziba firmy mieści się obecnie pr.zy pl; Grzybowskim 14.
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238/XXX. „S przedaż  Spirytusu  Skażonego W ito ld  Koszutski 
i S -ka“ , w  W arszaw ie , G rzybow ska  30. P rzedsięb iors tw o przesta ło  
istnieć.

19/XXVII. „F ab ry k a  D ykt Klejonych „Multiplex", M ejer Maii- 
n iak“. W yrok iem  sądu okręgowego w W arszaw ie  z dnia i3  s tycznia 
1933 r., upadłość zosta ła  ukończona, p rzeds ięb io rs tw o  zosta ło  zlikwi
dowane.

211/XXVII. „M essalina", F ryz jerzy  Damscy S tan is ław  Śmigiel
ski i S-ka", w W arszaw ie , S ienkiew icza 8. W spóln ik  Antoni Śmigiel
sk i z W arszaw y. Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Plis.zczyń- 
skim w  W arszaw ie  dnia 25 kw ie tn ia  1933 r., Nr. 490, S tanisław  Śmi
gielski część swoich udziałów  scedow ał n a  rzecz now oprzyjętego wspó.- 
'nika Antoniego Śmigielskiego.

352/XXVII. „Stołownia „K uźniczanka", H en ry k  Orłowski", 
w W arszaw ie , K rucza 34 m. 1. P rzedstaw ic ie ls tw o  zostało zlikwido
wane.

3/XXVI. „F ab ry k a  Pończoch „M edia", A dam  vel A bram  Chro- 
nowlcz i S-ka", w W arszaw ie ,  N iska 65. Na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  M iszew skim w  W arszaw ie  w  dniu 23 maja 1933 r. Nr. 
rep. 2006, przedsięb io rs tw o  spółki w ydzierżaw ione zostało firmie. 
„F ab ry k a  W yrobów  Pończoszniczych „Stlher", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością", na czas do  1 lutego 1935 r. z tern, że, c ile um o
wa najmu lokalu, w  k tó rem  znajduje się przedsiębiorstw o, zostanie 
przedłużona, p rzed łużony  też  zostanie termin dzierżaw y do dnia 
1 kw ie tn ia  1935 r.

200/XXVI. „Inż. B. Okulicz i B rat" ,  w  W arszaw ie ,  Chmielna 55. 
Inż. Bronisław  Okulicz K ozaryn  zmarł. S padkobiercy  jego: Jadw iga  
Okulicz-Kozaryn, W łodzimierz Okulicz-Kozaryn, W ito ld  Okulicz-Ko- 
zaryn i B ronis ław  Okulicz-Kozaryn, zrzekli ;s'ię spadku.

302/XXVI. „Izrael E jchenbaum ", w  W arszaw ie , N ow iniarska 2. 
P rzedsięb iors tw o zostało  zlikwidowane.

316/XXV. „P iek arn ia  i C ukiernia  T u reck a  A bduła  Alijew", 
w  W arszaw ie , T argow a 68. W yrok iem  sądu  okręgowego w W arszaw ie  
z dnia 31 m arca  1933 r., postępow anie  zapobiegawcze upadłości A bduła  
Alijewa, handlującego pod firmą: „P iekarn ia  i C ukiernia  T u re ck a  A b 
duła Alijewa", zostało um orzone i ogłoszona upadłość. Sędzią  kom isa
rzem  m asy upadłości m ianow any został sędzia hand low y Stan is ław  
Skonieczny, k u ra to re m  zaś ad w o k at  Ignacy G utm an z W arszaw y, k t ó 
ry obecnie jes t  syndykiem  tym cząsow ym ,

320/XXV. „F ab ry k a  W y robów  Dzianych „Basque", Rosen 
i Tropm an", w  W arszaw ie, M irow ska  13. P rzeds ięb io rs tw o  przesta ło  
istnieć.

172/XXIV. „J.  G. Bloch w likwidacji", w W arszaw ie , K ró lew 
ska 35. L ikw idatorem  jest obecnie dr.  J a n  K ostaneck i  z W arszaw y. 
W spólnik kom andy tow y  W ładysław  Kościelski zmarł. S p ad k o b ie rca 
mi jego są: W ojciech-Zdzisław -W ładysław  Kościelski i M onika Ko- 
ścielska.
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179/XXIV. ,,Falbryka W yrobów M etalowych Ludwika Baszkie
w icza'1, w W arszawie, Brudnowska 14. Na mocy aktu, zeznanego przed 
no,tarju;szem Bułharowskim w W arszawie, dnia 5 grudnia 1932 r., Nr. 
rep. 1985, przedsiębiorstw o wydzierżawione zostało Tadeuszowi-Zibi- 
gniewowi Sosnowskiemu na czas do dnia 4 grudnia 1933 r., k tó ry  na 
mocy aktu, zeznanego przed' notarjuszem  Jam onttem  w W arszawie, 
dnia 12 stycznia 1933 r., Nr. rep. 96, w celu dalszego prowadzenia 
przedsiębiorstw a, zaw arł spółkę pod firmą: „Zakład M echaniczny T a
deusz Sosnowski i M. Iw'anow, Spółka Firm owa".

208/XXIV. „(Alfabud", dypl. Budowniczy A leksander Lipka 
i S-ka", w W arszawie, Smocza 7 m. 26. Przedsiębiorstw o przestało  
istnieć.

223/XXIII. „Skład Apteczny, Szymon Drabinko", w W arszawie, 
Grójecka 9. Na mocy aktu, zeznanego przed  notarjdszem  Szymańskim 
w W arszawie, dnia 5 kw ietnia 1933 r., Nr. 670, całe przedsiębiorstw o 
z aktywam i i pasywami wniesione zostało ido nowopowstałej spółki 
pod firmą: „Skład A pteczny „W ubor", spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością".

174/XXI. „Dom Bankowy A. Goldfeder", w  W arszawie, Ziel
na 45. Spółka znajduje się w stanie likwidaqji. Likw idatoram i są: Bro
nisław Goldfeder i Józef Goldfeder, obaj z W arszawy.

310/XXI. „Szyja Rozenblum", w W arszawie, Długa 48, Przedsię
biorstwo zostało zlikwidowane.

325/XVIII. „E. W ardak i J. W ajda", w Radzyminie, Kościelna 1. 
Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

298/XVII. „Dom Handlowy M. Szeleehow", w W arszawie, Al. 
Jerozolim skie 79. Filję przy ul. Senatorskiej zlikwidowano. Siedziba 
spółki mieści się obecnie przy  ul. Nowy Świat 39. W yrokiem  sądu okrę
gowego w W arszaw ie z dnia 20 stycznia 1933 r., uk ład  zaw arty  pom ię
dzy firmą a jej wierzycielami, zasta ł zatw ierdzony.

416/XVII (A, XXVII 265). „Józef Holcer", w W arszawie, Daniłowi- 
czowska 6 m. 19, W yrokiem  sądu okręgowego w W arszaw ie z dnia 
13 listopada 1929 r., Józefowi Holzerowi, handlującemu pod firmą: 
„Józef Holcer", ogłoszona została upadłość. Sędzią kom isarzem  masy 
upadłości mianowany został sędzia handlow y Iwiński, kuratorem  zaś 
adw okat Kazimierz Lalewicz z W arszawy, k tó ry  decyzją tegoż sądu 
z dnia 2 grudnia 1929 r. m ianowany został syndykiem tymczasowym.

490/XVII. {A. XL 348). „Laborfilm", właściciel M ieczysław G ortat", 
w W arszawie, Jasna  22. Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Siennickim w W arszawie, dnia 24 czerw ca 1933 r,, za Nr. rep. 2076, 
Jadw iga Stalkowska, oraz Zygmunt G ortat, swe udziały spadkow e sce
dowali na rzecz Zdzisława G ortata. Na mocy aktu, zeznanego przed no
tarjuszem  Siennickim w W arszawie w dniu 24 czerw ca 1933 roku  za 
Nr. 2077. Zdzisław G ortat połowę przedsiębiorstw a sprzedał Stefano- 
wi-Kazimierzowi G ortatow i (-seniorowi). W celu zaś dalszego prow a
dzenia tegoż przedsiębiorstw a zaw arta została spółka pod firmą: „La- 
bora-to-rjum Kinematograficzne „Laborfilm", spółka z ograniczoną od
powiedzialnością".
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361/XVI. „Fabryka Czekolady i Cukrów, A. K ierski", w W ar
szawie, M łynarska 26. W yr okiem 1 sądu okręgowego w W arszaw ie z dnia 
29 maja 1931 r. firmie: „Fabryka Cukrów i Czekolady A. Kierski , 
w osobach Antoniego i W ładysław a Kierskich, ogłoszona została upa
dłość. Sędzią kom isarzem  masy upadłości m ianowany został sędzia 
handlowy Iwiński, kuratorem  zaś adw okat Tadeusz Szostkiewicz 
z W arszawy, k tóre jest obecnie syndykiem tymczasowym.

18/XVI. „Skład. M aterjałów  Aptecznych W acław  Kotowski", 
w W arszawie, Chłodna 26. Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

65/XVI. „Roman Straburzyński", w W arszawie, M arszałkow 
ska 146. Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

85/XV. „M. M askaron — Spadkobiercy", w W arszawie, N alew 
ki 17. Firm a obecnie brzmi: „M. M askaron -— Spadkobiercy, właściciel 
Herman M askaron". Na mocy umowy z dnia 28 grudnia 1932 r., Critla 
Maskaron, całą należącą do  niej część przedsięb iorstw a spadkowego, 
sprzedała Hermanowi M askaronowi, który  jest obecnie wyłącznym 
wł aś ci ci el e m p rz e ds iębi or,s t w a .

301/XIV. „Jedność", Borowski i W olski", Chmielna 112. Na m o
cy aktu, zezlnanego przed notariuszem  Dembińskim w W arszawie, dnia 
13 czerwca 1933 r., za Nr. 603, całe przedsiębiorstw o z aktywam i i p a 
sywami przeszło na wyłączną własność Franciszka Wolskiego, który 
nadal prowadzi takow e jednoosobowo pod firmą: „‘W arsztaty  M echa
niczne „Jedność", Franciszek W olski".

14/XIII. „W ytw órnia A rtystyczno-G raw erska Zjednoczonych 
Grawerów, Rawski, Kłośowicz i Demidowicz", w W arszaw ie M arszał
kow ska 145. Na mocy aktów, zeznaych p rzed  notarjuszem  Miszewskim 
w W arszawie dnia 3 listopada 1932 r., Nr. 4544 i dnia 2 maja 1933 r. 
Nr. 1686, całe przedsiębiorstw o przeszło na wyłączną własność Czesła
w a Kłośsowicza, k tó ry  nadal prow adzi takow e jednoosobowo pod fir
mą: „W ytw órnia A rtystyczno-G raw erska, Czesław Kłossowicz".

227/XIII. (A. XL. 338). „Biuro Techniczno-Budowlane Henryk Go- 
łogowski", w W arszawie, Al. Jerozolim skie 21. W yrokiem sądu ok rę
gowego w W arszaw ie z dnia 28 kw ietnia 1933 r., odroczenie w ypłat 
przedłużone zostało do dnia 4 sierpnia 1933 r.

31Q/XIII. „Jerzy  Neame i F ryderyk  Booth", w W arszaw ie, M oko
towska 39 m. 1. Likwidacja spółki została ukończona.

366/XIII. „M. Idźkowski", w W arszawie, Szkolna 4. P rzedsię
biorstw o zostało zlikwidowane.

599/XIII. (A. XXIV 302). „Zakłady Przem ysłowo-Handlowe W ład. 
Paschaliski", w W arszawie, Żytnia 15/17. P rokura H enryka Czernaka 
usłała.

439/XI. „Damazy Sobol”, w W arszawie, M arszałkow ska 77. 
Pomiędzy właścicielem firmy a m ałżonką jego, Haliną-M arją z domu 
Jurczykowską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 25 kwietnia 
1933 r„ ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

209/XI. „Bracia Ryng“ , w Piasecznie. W yrokiem  sądu okręgo
wego w W arszawie z dnia 29 września 1930 r., odroczenie wypłat 
przedłużone zostało do dnia 30 grudnia 1930 r.
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455/VIII. „Dawid Jakobsohn , w Warszawie, Senatorska 29. Da
wid Jakobsohn zmarł. Spadkobiercy jago: Sabina Jakobsohn i Teodor 
Jakobsohn ido prowadzenia przedsiębiorstwa i podpisywania firmy, pod 
jej stemplem, upoważnili Teodora Jakobsohn a z W arszawy na czas do 
dnia 1 sierpnia 1933 r.

543/VII (XLI 81). Jakób Goldberg", w Warszawie, Nalewki 34. 
Wyrokiem sądu okręgowego w W arszawie z dnia 4 marca 1933 r. Jan
ki owi vel Jakób owi Goldbergowi, handlującemu pod firmą „Jakób Gold
berg , ogłoszona została upadłość. Sędzą komisarzem masy upadłości 
mianowany został sędzia handlowy Juljan Bulzacki, kuratorem zaś 
adwokat Paul Wilk z Warszawy, który obecnie jest syndykiem tym
czasowym.

616/VII. „M. Reingiołd i J. Orański", w Warszawie, Zielna 24.
Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

85. „Dwojra Abramsohn", w Warszawie, Żabia 4. Przedsiębior
stwo zostało zlikwidowane.

77. „Wincenty Cywiński", w Warszawie, Nowy Świat 36, Win
centy Cywiński zmarł. W celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa, 
na mocy aktów, ze znanych przed notariuszem Pliszczyńskim w W ar
szawie w dniu 18 maja 1933 r„ za Nr. 630 i 631, zawarta została spół- 
Ka pod firmą: „Zakłady Graficzne W , Cywiński, spółka z ograniczoną 
o dp o wi e dz ialnoiś cią ".

24. „J. Ehrlich w Warszawie, Nalewki 18. Na mocy aktu, ze-
znanego przed notarjuszem Baranieckim w Warszawie, dnia 22 maja 
1933 r., Nr. rep. 990, całe przedsiębiorstwo z aktywami i pasywami 
sprzedane zostało Berowi Ehrlichowi vel Słusznemu i Aronowi-Arj* 
Ehrlichowi vel Słusznemu, którzy prowadzą nadal takowe pod firmą: 
„J. Ehrlich, właściciele Bracia B. i A. Ehrlich".

76. „Haskiel i Szepski , w Warszawie, Bielańska 9. Firma obec
nie brzmi: „Zygmunt Holcberer i Marja Dziadyk-Mantlowa", Fabryka 
W stążek Jedwabnych. Wspólniczka Dr. Marja Dziadyk-Mantlowa 
z Warszawy. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jurkiewi
czem w Warszawie, dnia 22 grudnia 1932 r., za Nr. 1727, Eljasz Haskel 
ze spółki wystąpił, cedując swój udział nowoprzyjętej wspólniczce, 
Marii Dzi a dyk - Man t lo wejj.

151 (XL 375). „Teofil Kelt er ‘ , w Warszawie, Marszałkowska 143. 
Na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszami w Warszawie: Olszew- 
lo-rj1 grudnia 1930 r., Nr. rep. 2503 i Warmskim dnia 11 marca

•xr t  ' r fP- 376, całe przedsiębiorstwo obciążone dożywociem Faj- 
gi Kelt er owej, przeszło na wyłączną własność Maurycego i Teofila, sy
na Ignacego Kellerów, którzy prowadzą takowe nadal pod firmą: 
„Kongresówka", Maurycy i Teofil Kelter".

15. (A/XXXI/289). ,,G. Radke" w Warszawie, Ogrodowa 50.
Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 10 sierpnia 1932 r. 
firmie: ,,G. Radke w osobach Heleny Paszkowskiej osobiście i jako 
opiekunki głównej nieletniego Mirosława Paszkowskiego, oraz Hele
ny - Wandy - Janiny Paszkowskiej ogłoszona została upadłość. Sędzią 
komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Józef
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Wegner, k u ra to rem  zaś ad w o k a t  Józef Drabich. Decyzją tegoż sądu 
z dnia 28 październ ika  1932 r. syndykiem  tym czasow ym  m ianowany 
został ad w o k at  Kazimierz T arkow sk i  z W arszaw y.

16. „Adolf Rosiński" w W arszaw ie, W olska 38. Na mocy ak tu  
zeznanego p rzed  notarjuszem  M iszewskim w W arszaw ie dnia 29 k w ie t
nia 1933 r., za Nr. 1659 przedsięb iors tw o przeszło  na w łasność D aw i
da Gewirca, k tó ry  prow adzi tak o w e nadal pod firmą: „D awid Gew irc .

71. „Zakłady Przem ysłow o - Handlow e „Sam arit  Leon K ahan 
w W arszaw ie, K acza 7. Na mocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  
Siennickim w  W arszaw ie  dnia 10 czerw ca 1933 r., Nr. rep. 1950 w celu 
dalszego p row adzen ia  p rzeds ięb io rs tw a za w a r ta  została  spółka P33 
firmą: „Zakłady  Przem ysłow o - F arm aceu tyczne  „Sam arit  , spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością".  1201 i

Do re jes tru  handlowego, działu B, sądu okręgowego w W a rsz a 
wie wciągnięto następujące dodatkow e zgłoszenia pod Nr. Nr.:

458. (B XL/5972), „Polski Fiat, Spółka Akcyjna". Członek za rzą 
du inż. Zbigniew Niedźwiecki, m ieszka obecnie p rzy  ul. S łu ż e \^ k ie j  4. 
Stefanowi Tyszkiew iczowi i inżynierowi A ntoniem u Sufin-Suhdze, 
obydwom  z W arszaw y, udzielono p ro kury  z p raw em  podpisyw ania 
każdego z nich łącznie z jednym z członków zarządu.

9. (B/LXI/8863). „P ierw sza W arszaw ska  Pala rn ia  Kawy, Cykorji
i Surogatów  K aw y „Pluton" T. i M. Tarasiewiczów, Spółka Akcyjna 
w W arszaw ie". W szystk ie  akcje są na okaziciela. Zofja Tarasiew i- 
czówna z zarządu  wystąpiła . Na członka zarządu  w ybrany  został 
J a n  - Bogusław K uryłow icz z T arnow skich  Gór. Członkowie zarządu  
obecnie zamieszkują: W łodzim ierz Cywiński p rzy  ul. M arsza łkow 
skiej 25, S tan isław  Hirszel, Now ow iejska 32, Jan ina  Michelisowa, N o
w ow iejska 15. P ro k u ren t  E dw ard  Siedliński mieszka obecnie w S k o 
limowie.

32. (B/XLIV/6458). F ab ry k a  Czekolady  J a n  Fruziński, Spó łka  
Akcyjna". Zarząd obecnie stanowią; J an  Fruziński z W arszaw y. 
O ile za rząd  jest jednoosobowy, firmę spółki pod jej s tem plem  podp i
suje za rządca samodzielnie lub dwaj prokurenci łącznie. K azim ierzo
wi M achowskiemu, Janow i Zgłinickiemu i Eugenji Malickiej, w szystkim  
z W arszaw y, udzielono p ro kury  z p raw em  podpisyw ania we dwóch 
łącznie, lub przez każdego z nich łącznie z jednym z członków za rzą 
du. W pisano na mocy uchw ały  walnego zgromadzenia akcjonarju- 
szów z dnia 3 czerw ca 1933 r. zapro tokółow anej przez notarjusza N o
wickiego w W arszaw ie, za Nr. rep. 834.

74. (B/XLV/6521). „Tom aszow ska F ab ry k a  Sztucznego J e d w a 
biu, Spółka Akcyjna". Szymonowi K ronholcowi z W arszaw y  udzielo
no p ro k u ry  z p raw em  podpisyw ania łącznie z jednym z członków za 
rządu lub z p rokurentem .

94. (B/XXXVIII/5680). „T ow arzystw o Kopalń W ęgla „Flora",
Spółka Akcyjna". Feliks R aczkow ski z zarządu  wystąpił. Na czł°n- 
ka  zarządu w y b ran y  został S tanisław  H olendersk i z Zawiercia. ^ P 1" 
sano na  mocy uchw ały  walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia
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22 maja 1933 r. zapro tokółow anej przez notarjusza Paszkowskiego 
w W arszaw ie  Nr. rep. 905.

II/±30. (B/LXII/8876). „T ow arzystw o  U bezpieczeń „Przyszłość", 
Spółka Akcyjna". Dr. Józefow i Skoreckiem u, Adolfowi Chinkesowi, 
Józefowi Zawiesce, w szystkim  z W arszaw y  i H enrykow i F renkie low i 
z Łodzi udzielono prokury.

II/ 17fl. „T ow arzystw o  U bezpieczeń „Piast", Spółka Akcyjna". 
Rafałowi-M ichałowi Zabłockiemu z W arszaw y  udzielono łącznej 
prokury .

III/38Ł „W arszaw ska  Kinem atograficzna Spółka Akcyjna". 
P ro k u ra  F ry d e ry k a  Flem ingera ustała. Ludwikowi Tunisowi z W a rsza 
w y  udzielono p ro k u ry  z p raw em  podpisyw ania łącznie z jednym z człon
ków  zarządu.

111/383. (B/XLI1T6290). „Spółka A kcyjna „Kraj", F ab ry k a  M a
szyn i Narzędzi Rolniczych, dawniej Alfred V aed tke  w  Kutnie". Za
rząd  obecnie stanowią: M ieczysław Myśliński, Tadeusz Urbański, K a
zimierz Pawlikowski, wszyscy z W arszaw y. W pisano na mocy uchw a
ły walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 22 kw ie tn ia  1933 r. 
zapro tokó łow anej p rzez  notarjusza Baranieckiego w W arszaw ie  
Nr. rep. 792.

592/IV. (B/XXXVIII/5723). „W arszaw skie  P rzedsięb io rs tw o  Bu
dowlane, Spó łka  Akcyjna . Zarząd obecnie stanowią: inż. Józef Szer- 
man, inż. Zygmunt Gadomski, arch. W ładysław  Polkowski, Czesław 
Lubecki, wszyscy z W arszaw y. P ro k u ra  Czesław a Lubeckiego ustała. 
W pisano na mocy uchw ały  walnego zgromadzenia akcjonarjuszów 
z dnia 27 maja 1933 r. zapro tokółow anej przez notarjusza  Czesława 
Zaorskiego w  W arszawie, Nr. rep. 916,

. ,, 629/IV. (B/XLVI/6682). „Polskie Tow arzystw o Ubezpieczeń „P a 
tria  , Spółka Akcyjna . Członek zarządu  J a n  - A dam  Jez io rańsk i 
mieszka obecnie w  Młocinach, pod W arszaw ą. W szelkie ak ty  i do
kumenty, z k tó rych  wynika jakieKolwiek dla spółki zobow iązanie w in
ne być opatrzone podpisami dwóch członków zarządu  lub jednego 
członka zarządu  i p rokuren ta .  W yją tek  od tej zasady  stanowią: poli
sy, dodatk i do polis, św iadectw a tymczasowe, czeki, listy  o wydanie 
fundnszów z instytucyj kredytow ych, zarządzenia  dotyczące czynno
ści biurowych, pokw itow ania  z odbioru korespondencji,  p rzesy łek  
pocztow ych i innych, k tó re  to dokum enty  mogą być podpisyw ane 
p rzez  dwóch p rokurentów . W szystkie  dotychczasowe p ro k u ry  ustały. 
Udzielono łącznej p ro k u ry  dla Centrali  i w szystkich oddziałów dr. M ie
czysławowi Burdowiczowi, Bolesławowi Dobrzyckiem u i A rnoldowi 
Postowi. Dla oddziałów w Gdyni: Bronisławowi Pudlikowi, w  K a tow i
cach: Mieczysławowi M aćkowowi, S tanisławowi S trzeleckiem u, J ó z e 
fowi B ętkow skiem u i Józefowi Morysowi, Dla oddziału w Krakow ie: 
dr. Maksymilianowi Rittmanowi, Tadeuszowi Synowcowi i Zofji Bur- 
dowiczównłe. W e Lwowie: Zenonowi Jurewiczowi, A ntoniem u Fla- 
sińskiemu i Juljuszowi Świetlikowi. W  Łodzi: S tanisławowi Iżyckie
mu, ±Ianowi ^IC^oźnickiemu, Szymonowi Kalińskiemu i Józefowi VC^alewi- 
czowi. W  Poznaniu: W ładysław ow i Łaszczyriskiemu, S tanisławowi
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Goliszowi, Teofilow i W łodarczakow i i B olesław ow i G ierszow i. P o s ta 
now ienie M inistrów  S k arb u  oraz P rzem ysłu  i H andlu  w  przedm iocie 
za tw ie rdzen ia  zm iany  par. 12, 31 i 34 s ta tu tu  spółki opublikow ane zo 
stało  w  Nr. 70 „M onitora Polskiego" z dnia 25 m arca 1933 r.

2320/XI. „R estau rac ja  i W in iarn ia  „E rm itaż" pod  B achusem , 
spółka z ograniczoną odpow iedzialnością . Z arząd  obecnie stanow ią, 
p rezes Zygm unt Ja ro ck i, W acław  G ołacki, Józef D zierżanow ski, S ta 
nisław  R yw acki, w szyscy z W arszaw y. Z arząd  zastępu ją  spółkę w o
bec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy . W szelk ie  zobow iązania p ie 
niężne, akcep ty , um owy, żyra, czeki i pełnom ocnictw a podpisuje p re 
zes łącznie z jednym  z pozosta łych  członków  zarządu  lub trzech  człon
ków zarządu  łącznie. W pisano na m ocy uchw ały  w alnego zgrom a
dzenia w spólników  z dnia 24/25 m aja 1933 r.

6973/XLIX. „Zjednoczony B ank Ziem iański, S półka A kcyjna . 
O ddział w  K ielcach zosta ł z likw idow any. P rzesta li być d y rek to ram i od
działów : w  K ielcach  —  W acław  P łosk i, w  Lublinie A rkad jusz Pło- 
ski. F eliks Jarm ułow icz  m ianow any zosta ł d y rek to rem  oddziału  w  L u
blinie. P ro k u ra  Ja n a  G ołębiow skiego i S tan isław a M atysiaka za od
dział w  K ielcach  usta ła . W pisano na m ocy uchw ały  dyrekcji z dnia 
2 czerw ca 1933 r.

6683/XLVI. „R estau rac ja  B azar, spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". Na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  W arm skim  
w  W arszaw ie  dnia 11 stycznia 1933 r., Nr. rep. 51, spó łka zosta ła  ro z
w iązana i p rzedsięb io rstw o  p rzes ta ło  istnieć.

3138/XVI. (B/LVI/8013). „Z ak łady  C hem iczne „K utno", Spółka 
A kcyjna". S iedziba spółki m ieści się obecnie p rzy  ul. Lw ow 
skiej 6 m. 6,

2943/XV. (B/XL/5875). „Z ak łady  C eram iczne „Je lonk i" , S półka 
A kcyjna". C złonek zarządu  Józef S chneider zm arł. N a członka za 
rządu  w ybrany  zosta ł W ilhelm  S chneider z Je lonek , pod  W arszaw ą. 
W pisano na  m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  
z dnia 27 kw ie tn ia  1933 r. zap ro tokó łow anej p rzez no tarju sza  Plisz- 
czyńskiego w W arszaw ie, Nr. rep . 514.

7980/LV. „Polskie Z ak łady  S talow e „A n ak to r", spółka z og ra
n iczoną odpow iedzialnością". Zarządcam i obecnie są: J a n  C zarn iec
ki, K aro l Janow icz, S tan isław  W ołłow icz, w szyscy z W arszaw y. Za- 
rzadcv  zastępu ją  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . 
W szelkie zobow iązania, czeki, pełnom ocnictw a, p ro k u ry  i p o k w ito w a
nia z odbioru w szelkich  należności podpisują dwaj za rządcy  łącznie 
lub jeden z zarządców  łączn ie  z p rok u ren tem . K orespondencję nieza- 
w ierającą  zobow iązań, rachunki, pokw itow an ia  z odbioru  tow arów , 
w szelkiej korespondencji i p rzesy łek , z w y jątk iem  pieniężnych, podp i
suje każdy  z zarządców  sam odzielnie. P odpisy  w inne być kładzione 
pod stem plem  firm y. W pisano na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarju- 
szm G rym ińskim  w W arszaw ie dnia 19 m aja 1933 r., za Nr. 1069.

2060/X. (B/XXXIX/5734). „S półka W ytw órcza  Polskich R ym arzy 
i Siodlarzy, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Sk ład  w L u
blinie zw inięto. C złonek zarządu , R om an B ączkow ski i zastępca
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członka za rządu  Józef Budzyński ustąpili z zajmowanych stanowisk, 
Na członka zarządu  w ybrany  został Józef W róblewski. Na zastępcę 
R om an Bączkowski, obaj1 z W arszaw y. W oisano na mocy uchw ały w al
nego zgromadzenia w pólników  z dnia 23 kw ie tn ia  1933 r.

7203/L. ,,G oodyear  Tire  & R ubber Com pany of Poland, Spółka
Akcyjna". S iedziba komisji likwidacyjnej mieści się obecnie p rzy  ul, 
Śto-Krzyskiej 35, w  lokalu firmy: „Dom Handlowo-Przemy,słowy
„Sfinks , A lek san d er  H ertz  i S-ka". L ikw idato rem  m ianow any został 
Milton- S tan ley  M eyer z W arszaw y. Na mocy uchw ały  walnego zgro
m adzenia akcjonarjuszów z dn. 31 maja 1933 r. zaprotokółowanej 
przez  notarjusza  Zaborowskiego w W arszaw ie, Nr. rep. 845, spółka 
znajduje się w s tanie  likwidacji.

3470/XVIII. (B/XLVIII/6883). „F ab ryka  M aszyn „Rzewuski 
i S-ka . Spółka A kcyjna . Członek zarządu  W acław  Rzewuski 
zmarł. Na członka za rząd u  w ybrany  został T adeusz Rzew uski z W a r
szawy. W pisano n a  mocy uchw ały  walnego zgromadzenia akcjonarju
szów z dnia 19 maja 1933 r. zapro tokółow anej przez notarjusza H ub
n e ra  w  W arszaw ie, Nr. rep. 476.

6366/XLIV. „Polski B ank  Komercyjny, Spółka Akcyjna". Jakób  
Bochenek  jest dy rek to rem  naczelnym. Juljusz Benisławski mieszka 
obecnie p rzy  ul. S tare-M iasto  25. Józef Pędzich m ieszka przy ul. Li
pińskiej 19 (Pola Bielańskie).

662/V. „Częstocickie T ow arzystw o F ab ry k  Cukru, Spółka Ak- 
cyjna . Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. K redytow ej 6.

(B/XXIX/4714). „Polskie T ow arzystw o  Księgarni Kole
jowych „Ruch , Spółka A kcyjna . Zarząd  obecnie s tanow ią: Prezes 
Leon Puławski, dr. oan  G ebethner,  S tan is ław  Godycki-Cw irko, E d
mund Seyfried, wszyscy z W arszaw y, M ieczysław Dobija z Krakowa. 
Uchwałą walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 29 maja 1933 r. 
zap ro to k ó ło w an ą  p rzez  notarjusza H ubnera  w W arszaw ie, Nr. rep. 502 
zmieniony został par. 11 s ta tu tu  spółki.

848,'VI. (B/XLV/6610). „Dom Mód Bogusław Herse, Spółka A k 
i a ? ?  Decyzją sądu okręgowego w W arszaw ie  z dnia 28 kw ietnia  
1933 r. zarządzone zostało o tw arcie  pos tępow ania  układowego.

857A/I. (B/XXXV1/5416). „Bank Handlowy w Łodzi, Spółka A k 
cyjna . K apita ł  zak ładow y obecnie wynosi 5.000.000 złotych, podzie
lonych na 50.000 akcji. Zarząd spółki s tanowi R obert  Arno B ieder
mann. W icedyrek to rem  oddziału w W arszaw ie  jest Zygmunt M arcin 
kowski. Udzielono łącznej p ro k u ry  dla centrali  i w szystkich oddzia- 
ow. H enrykow i Baumgartenowi, W acław ow i Zawiszewskiemu, A n to 

niem u P rzedpełsk iem u i Izydorowi Patałow skiem u. P ro k u ren t  oddzia
łu w  Warszawie, Antoni Stokowski, posiada p rokurę  łączną. P ro 
kura  Zygmunta M arcinkowskiego, Leona Pleśniarow icza i Antoniego 
ra łu szn eg o  ustała. W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 12/26 
kw ietnia  1933 r. za tw ierdzony został uk ład  zaw arty  pomiędzy spółką 
a jej w ierzycielami w postępow aniu  upadłościowem.

935 A I. (B XLIII 6343). „Tow arzystw o S tarachow ickich  Z ak ła
dów Górniczych, Spółka Akcyjna". B ronisławowi M ańkowskiem u
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z W arszaw y  i B olesław ow i Szczerbo - R aw iczow i ze S tarachow ic 
udzielono łącznej p rokury .

1065/VII. (B/VIII/1415). „S yndykat P rzekazow y  B anków  Polskich, 
Spółka A kcy jna1'. L ikw idacja spółki zosta ła  ukończona.

1247/V1I. (B/XLI/6049). „Z ak łady  Solvay w Polsce, spó łka z o g ra
niczoną odpow iedzia lnością11. F irm ę spółki pod jej stem plem  podpisują 
rów nież dwaj p ro k u ren c i łącznie. W pisano n a  m ocy uchw ały  R ady 
N adzorczej z dnia 31 m aja 1933 r.

1259/VII. (LIII/7532). „T ow arzystw o Z akładów  E lek tro tech n icz 
nych inż. K azim ierz P a tze r, S pó łka A kcyjna ' . Bez udziału  nadzorcy 
z ram ienia w ierzycieli Zygm unta W achow skiego nie m ogą być w ydat- 
kow ane żadne sumy. Na w alnem  zgrom adzeniu akcjonarjuszów  w dniu 
5 m aja 1933 r. zarząd  u k onsty tuow ał się w następu jącym  sk ładzie : inż. 
K azim ierz P a tze r, M ichał Z arow ski - R ubiszew ski, Jó ze f W inton, 
w szyscy z W arszaw y.

1393/VIII. (B/XIX/3482). „Polscy Z jednoczeni P rzem ysłow cy
G arbarze, S pó łka A kcy jna11. Z arząd  obecnie stanow ią: W ładysław
Pfeiffer, E d w ard  W eigle, inż. Zygm unt Lipow ski, S tan isław  Szypow- 
ski, w szyscy z W arszaw y. Hugo D achs z Ż yrardow a. W pisano na m o
cy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 30 m aja 
1933 r. zapro tokó łow anej p rzez  n o tarju sza  Pliszęzyńskiego w  W a rsza 
wie, za Nr. rep . 696.

1454/VIII. (B/XXV/4369). „H urtow nia A p tek a rzy  Polskich, Spó ł
ka A kcy jna11. K ap ita ł zak ładow y  podzielony jest na 1.000 sz tuk  ak- 
cyj na okaziciela. P ostanow ien ie  M inistra  P rzem ysłu  i H andlu oraz 
S karbu  w  przedm iocie za tw ie rdzen ia  s ta tu tu  uzgodnionego z p rzep i
sami p raw a  o spółkach  akcyjnych (Dz. List. 39/1928 poz. 383) opubli
kow ane zostało  w Nr. 84 „M onitora P o lsk iego11 z dnia 11 kw ietn ia
1933 roku. , ,

1556/VIII. (B/LIII/7629). „Z ak łady  O grodnicze C. U lrych, za ło 
żone w 1805 roku  w  W arszaw ie, Spółka A kcy jna11. Z arząd  obecnie 
stanow ią: Ju ljan  M achlejd, S tan islav / M uller, obaj z K onstancina, pod 
W arszaw ą, A rtu r  M achlejd, Józef M achlejd, Je rz y  M achlejd, w szyscy 
z W arszaw y. W pisano na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia a k 
cjonarjuszów  z dnia 18 m aja 1933 r. zapro tokó łow anej p rzez no tarju sza  
Zaborow skiego w  W arszaw ie Nr. rep. 765.

1557/VIII. (B/LV/7922). „Z ak łady  P rzem ysłow e „ E te rn it11, S pół
ka A kcyjna". P ro k u ra  inż. M arcelego O strow skiego usta ła .

1581/VIII. (B/XXX/4851). „A kcyjne T ow arzystw o  K raw ieck ie
„A m eryka", Spółka A kcyjna". B ronisław  Żegilew icz p rzes ta ł być 
członkiem  zarządu . N a członka zarządu  w y b ran y  został M arceli W il- 
den z W arszaw y. W pisano n a  m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia 
akcjonarjuszów  z dnia 29 k w ie tn ia  1933 r. zapro tokó łow anej przez no 
tarjusza M ałkow skiego w W arszaw ie, Nr, rep . 828.

1841/IX. „K oncern  M aszynow y, spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". Filję w  W arszaw ie zw inięto.

2205/XI, „B ank Przem ysłow ców  Polskich, S półka A kcyjna". K o
misję likw idacyjną stanow ią: Janusz C ieszew ski, dr. W ładysław  Schott-
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land, Zygm unt Rose, M ichał Zarow ski - R ubiszew ski, B ronisław  Ple- 
biński, w szyscy z W arszaw y. W szelk ie  dow ody, zobow iązania, z lece
nia, pełnom ocnictw a i listy  B anku podpisuje trzech  członków  komisji 
likw idacyjnej łącznie, lub dw óch członków  kom isji likw idacyjnej łącz
nie z p rokuren tem . K orespondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań pod
pisuje dw óch członków  kom isji likw idacyjnej łącznie, lub jeden  członek 
kom isji likw idacyjnej łączn ie z, p rok u ren tem . P odp isy  w inne być k ła 
dzione p od  stem plem  firm y, z dodatk iem  „w  likw idacji". N a mocy 
uchw ały  w alnych zgrom adzeń akcjonarjuszów  z dn. 10 m arca  1933 r. 
(p ro tokó ł n o tarju sza  S iennickiego w  W arszaw ie, rep . 841 i 9 czerw ca 
1933 r.) p ro to k ó ł n o tarju sza  Zem brzuskiego w  W arszaw ie, rep . Nr. 849, 
spó łka  znajduje się w  stan ie  likw idacji. W yrok iem  sądu okręgow ego 
w W arszaw ie  z dnia 19 m aja 1933 r. u k ład  zaw arty  w  dniu 13 stycznia 
1933 r. o postępow an iu  zapobiegaw czem  upadłości firm y zosta ł za
tw ierdzony. 12014

Do re je stru  handlow ego, działu B, sądu  okręgow ego w W arsza
w ie w ciągnięto  następu jące  dodatkow e zgłoszenia pod Nr. Nr.:

4049/XXIII. „S półka A kcyjna dla E ksp loatac ji P aństw ow ego M o
nopolu  Zapałczanego w Polsce". Na w alnem  zgrom adzeniu  ak c jo n a r
juszów w dniu 31 m aja 1933 r. za rząd  ukon sty tu o w ał się w  n as tęp u 
jącym  składzie : Carl H erslow , K arol Kozłowrski, A lek san d er Lednicki, 
H enry  Kawie, T ore W iden, wszyscy z W arszaw y. Z arząd  zastępuje 
spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy .

4236/XXIV. „C en tra lna  K asa Spó łek  R olniczych", w W arszaw ie, 
P aw łow i M usze z W arszaw y  udzielono p ro k u ry  dla oddziału w W ar
szawie.

4253/XXIV. „W arszaw sk ie T ow arzystw o W zajem nych U bezpie
czeń Szyb . Sędzią kom isarzem  m asy upad łości m ianow any został 
sędzia handlow y S tan isław  H irszel, k u ra to rem  zaś ad w o k at A dolf L e
w ińsk i z W arszaw y, k tó ry  obecnie jest syndyk iem  tym czasow ym . W y
rokiem  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie  z dnia 29 k w ie tn ia  1932 r, fir
mie: „W arszaw sk ie  T ow arzystw o U bezpieczeń  Szyb w  likw idacji" 
ogłoszona zosta ła  upadłość.

1502/VIII. (B/XLIII/6350). „K luczew ska F ab ry k a  P ap ie ru  i C elu
lozy, S półka A kcyjna ' . K a o ita ł zak ładow y w ynosi obecnie 7.000.000 
złotych, podzielony  na 70.000 sztuk  akcyj na  okaziciela, całkow icie 
w płacony. Z arząd  obecnie stanow ią: M aurycy  Szw arcsztejn , S tan isław  
Szw arcsztajn , M aksym iljan F riede, K arol Duus, w szyscy z W arszaw y, 
M ichał P łotnikoff, G rzegorz Płotnikoff, obaj z P aryża. Podw yższenie 
k ap ita łu  zakładow ego o sumę 1.000.000 zł. w  drodze 5-ej emisji 10.000 
sz tuk  akcji na okaziciela, oraz zm iana par. 4, 8, 9 i 13 s ta tu tu  spółki 
nastąp iło  na  m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  
z dnia 29 kw ietn ia  1933 r. zapro tokó łow anej p rzez n o tarju sza  Zabo
row skiego w W arszaw ie, za Nr. 649.

4547/XXVII. „F ran cu sk a  S półka A kcyjna C om pagnie In te rn a tio 
nale de N avigation  A erienne, M iędzynarodow e T o w arzystw o  Żeglugi 
P ow ietrzne j". D y rek to rem  oddziału w arszaw skiego jest obecnie Jea n  
Jacq u es  T agnard  z W arszaw y, działa jący  w gran icach  pełnom ocnictw a



Nr. 86a O bw ieszczenia pub liczne. 23

z dnia 19 k w ie tn ia  1933 r. M. C. 33359 udzielonego na czas do dnia 
31 grudnia 1933 roku.

2518/XII. (B/XLII/6189). „B ank Zw iązku S pó łek  Zarobkow ych, 
Spółka A kcyjna". R ufinow i P ilatow skiem u, M ieczysław ow i Au, 
A dolfow i Słom skiem u, M ieczysław ow i B ednarow iczow i, W acław ow i 
D ybczyńskiem u, w szystk im  z Poznania, oraz A leksandrow i W dow ia
kow i z Sosnow ca, Józefow i1 Jab łońsk iem u  z Łodzi, udzielono łącznej 
p ro k u ry  dla cen tra li i w szystk ich  oddziałów  z p raw em  podpisu  p rzez 
każdego z n ich łącznie z jednym  z członków  zarząd u  lub p ro k u ren tem .

2777/XIV. (B/XXXVH/5507). „T ow arzystw o  P rzem ysłu  M eta lo 
wego „Iron", S pó łka  A kcyjna". S iedziba spółki m ieści się obecnie 
przy  ul. Długiej 30. K ap ita ł zak ładow y podzielony na 1.200 akcyj na  
okaziciela. Z arząd  stanow i M ajer W ejnbard  z W arszaw y. Z arząd  z a 
stępuje spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy . D la w aż
ności w szelk ich  zobow iązań spółk i p rzy  w ieloosobow ym  zarządzie n ie 
zbędne są podp isy  dw óch członków  zarządu  lub jednego członka z a 
rządu  i jednego p ro k u ren ta , p rzy  jednoosobow ym  zarządzie w y starczy  
podpis jednego członka zarządu  lub dw óch p rok u ren tó w . Podpisy  
w inne być k ładzione pod stem plem  firm y. P ro k u ra  D aw ida G łuskina 
ustała . P ostanow ien ie  M inistrów  P rzem ysłu  i H andlu o raz  S k arb u  
w  przedm iocie za tw ie rd zen ia  s ta tu tu  uzgodnionego z p rzepisam i p raw a  
a spó łkach  akcyjnych (Dz. Ust. 39/28, poz. 383) opublikow ane zo s ta 
ło w  Nr. 67 „M onitora Polskiego" z dnia 22 m arca 1933 r.

2978/XIV. (LIII/7525). „S yndykat P lan ta to ró w  Chmielu, S pó łka 
A kcyjna". P ro k u ra  A ntoniego P aw łow skiego ustała . B olesław ow i 
H ildtow i z W arszaw y  udzielono łącznej p rokury .

3003/XV- (B/XLIII/6894). „F ab ry k a  W yrobów  C eram icznych
„O poczno", S półka A kcyjna". Na w alnem  zgrom adzeniu  akcjonarju- 
szów w  dniu 16 m aja 1933 r. za rząd  uko n sty tu o w ał się w  n as tęp u ją 
cym  sk ładzie : A lek san d ra  P oznańska, R óża Ju row ska , Je rz y  K o n a
rzew ski, S tefan  H irszel, w szyscy z W arszaw y.

3035/XV. „Z ak łady  P rzem ysłow e „S trzem ieszyce", S pó łka A k 
cyjna". S iedziba spółki m ieści się obecnie p rzy  ul. W areck iej 9.

3099/XVI. (B/LVIII/8293). „Polskie T ow arzystw o dla S przedaży  
W yrobów  F irm y: „O ren ste in  i K oppel", spółka z ograniczoną odpo
w iedzialnością". Na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia w spóln i
ków  z dnia 20 czerw ca 1933 r. p rzedsięb io rstw o  zosta ło  zlikw idow ane.

3161/XVI. „Dom H andlow y J. Cwejko, S pó łka A kcyjna". Z arząd  
obecnie stanow ią: Ignacy Cwejko, Sam uel R yszfeld, H enryk  Cwejko, 
A lte r  G urew icz, w szyscy z W arszaw y. W pisano na m ocy uchw ały  w a l
nego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 28 kw ie tn ia  1933 r. z a p ro 
tokółow anej p rzez no tarju sza  S iennickiego w W arszaw ie, Nr. rep. 1479.

3216/XVII. „T ow arzystw o H andlow o-Przem ysłow e „R eal", Spó ł
ka A kcyjna". Inż. M ieczysław ow i - P rzem ysław ow i - A lfonsow i Bu- 
jalskiem u z W arszaw y  udzielono p ro k u ry  z p raw em  podpisyw ania 
łącznie z jednym  z członków  zarządu.

3341/XVII. (B/LVI/8131). „T ereben then , Zjednoczone F ab ry k i 
T erpen tyny  Puszczy B iałow ieskiej, B racia  P orow scy  i P. Godlew ski, 
spółka akcyjna". Um owy z w ładzam i i insty tucjam i rządow em i, w oj-
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skowem i i komunalnemi ma praw o podpisywać jeden członek zarządu. 
N a mocy uchw ały walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 
28 kw ietn ia  1933 r. zapro tokółow anej przez notarjusza Gałęziewicza 
w  W arszaw ie, za Nr. rep. 373, uzupełniony zosta ł  par. 14 sta tu tu  
spółki.

 ̂ 3354/XVIII. (B/LXII/8895). „Tow arzystw o R ek lam y  M iędzyna
rodowej, spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością ' '.  Zarządcam i są 
dy rek to r  zarządzający: Wolf vel W ładysław  Bieberstein , Szymon vel 
Zygmunt Bieberstein, M arjan-M auryey  Kirsch, Kazimierz Żaczek, 
wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  zastępują  spółkę w obec w ładz i osób 
i p row adzą  jej in teresy. W eksle, czeki, indosy, umowy, pełnom ocnic
tw a i wszelkie zobow iązania podpisuje Szymon vel Zygmunt B ieber
stein samodzielnie, bądź k tó ryko lw iek  z pozostałych dwóch za rząd 
ców łącznie z d y rek to rem  zarządzającym  W olfem  vel W ładysław em  
Bieberste inem. Korespondencję zwykłą, pokw itow ania  z odbioru 
wszelkiej korespondencji,  p rzesy łek  oraz dokum entów  niezawierają- 
cych zobow iązań podpisuje każdy  z zarządców  samodzielnie. Podpisy 
winne być kładzione pod stemplem firmy. W pisano  na mocy ak tu  ze- 
znanego p rzed  notarjuszem  Siennickim w W arszaw ie  dnia 21 czerwca 
1933 r., za Nr. rep. 2093.

3401/XVIII. „Biuro Sprzedaży  Stali H uty  Bismarcka, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". F irm a obecnie brzmi: „Biuro
sprzedaży  górnośląskich w yrobów  hutniczych, spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością , Siedziba spółki mieści się obecnie przy
ul. Próżnej 4. Na mocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Hu-
łem w Królewskiej Hucie, w  dniu 28 kw ietn ia  1933 r., za Nr. 128, k a 
p i ta ł  zak ładow y podwyższony zosta ł  o sumę 160.800 zł. do sumy 
181.800 zł. a następnie na mocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Po- 
m ykalskim  w  W arszaw ie  w dniu 23 czerw ca 1933 r., za Nr. 839, obni
żony został o sumę 160.800 do sumy 21.000 zł.

3407/XVIII. (B/LXI/8868). „Tow arzystw o K arwice Ozierańskiei 
Cukrowni i Rafinerji, Spółka Akcyjna". P ro k u ra  J a n a  W itkowskiego 
ustała. Feliksowi W ielogłowskiem u z W arszaw y  udzielono łącznej 
p rokury . W yrok iem  sądu okręgowego w W arszaw ie  z dnia 7 k w ie 
tn ia  1933 r. za tw ierdzony został uk ład  zaw arty  pomiędzy spółką a jej 
wierzycielami.

3562/XIX. „Częstochow ska F ab ry k a  W yrobów  Stalowych 
Ostrych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Decyzją sądu 
okręgowego w W arszaw ie  z dnia 20 stycznia 1933 r. upadłość została 
um orzona z jednoczesnem w ykreśleniem  firmy z re jes tru  handlowego.

"  3608/XIX. „Poligrafika", spółka z ograni czoną odpow iedzia lno
ścią . H erm an Risch z W arszaw y, jako jedyny zarządca zastępuje 
spółkę w obec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę 
pod  jej s templem na wszelkich zobow iązaniach i dokum entach. W p i
sano na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  M iszewskim w  W a r 
szawie dnia 13 kw ietn ia  1933 r., za Nr. 1473.

3630/XX „Pierw sza W arszaw ska  P iekarn ia  M echaniczna Zjed
noczenia Zawodowego Polskiego, snółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Na mocy ak tu  zeznanego przed no tarjuszem  Jasińskim  w W a r 
szawie dnia 20 maja 1933 r„ Nr. rej. 850, umowa dzierżaw y została
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ukończona. Na mocy zaś ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  J u rk ie 
wiczem w W arszaw ie  dnia 1 czerw ca 1933 r„ Nr. rep. 834, spółka zo
stała rozwiązana, całe zaś przedsiębiorstw o przeszło na w yłączną w ła 
sność E dm unda Bernatow icza, k tó ry  nadał prow adzi takow e jednoso- 
bowo pod firmą: „P ierw sza W arszaw ska  P iekarn ia  M echaniczna Z]ed- 
noczenia Zawodowego Polskiego Edmund Bernatow icz .

3644/XX. „Biuro Techniczne „F e rro ru r" ,  spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Z arządca Ignacy Skibiński zmarł. P ro k u ren ,  
W acław  Zarzyc zmarł. P ro k u ra  A ntoniny  M ałachowskiej ustała.

3646/XX. (LXI/8837). „Nowe Budowlane T ow arzystw o A kcy i- 
n e “. S iedziba komisji likwidacyjnej mieści się obecnie przy  ul. Ordo 
na 11. Komisję likwidacyjną s tanow ią: K onstan ty  Biskupski, S tan is ław  
Jaroszyński, T adeusz Żółkiewski, wszyscy z W a rs z a w a  W pisano na 
mocy uchw ały  walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 23 s tycz
nia 1933 r. zapro tokółow anej przez notarjusza K urm ana w y /arszaw te. 
Nr. rep. 61, oraz decyzji sądu okręgowego w  W arszaw ie  z dnia 6 czerw 
ca 1933 r. i • j  i

3767/XXI. „Bazar Bielizny, spółka z ograniczoną odpowiedziai-
nością“ . F irm a obecnie brzmi: „A nnette ,  spółka z ograniczoną ocpo- 
wiedzia lnością“ . Celem spółki jest w yrób i sprzedaż bielizny, hande 
ar tyku łam i kosm etyczno - perfumeryjnemi, k iysz ta łam i i wszelkiego 
rodzaju galanterją. K ap ita ł  zak ładow y został podw yższony i obecme 
wynosi 10.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony. 
W pisano na mocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Landau  w W a r 
szawie dnia 29 grudnia 1931 r., za Nr. 1453.

4645/XXVIII. „F ab ryka  Czekolady „Plutos", Spó łka  Akcyjna". 
Celem spółki jest fabrykacja  czekolady, cukrów, oraz p ieczywa cu k ie r
niczego i wszelkiego rodzaju w yrobów  w zakres tego przem ysłu  w cho
dzących z m ater ja łów  w łasnych i powierzanych, oraz sprzedaż tych 
wyrobów. Akcje są na  okaziciela. Zarząd  obecnie stanowią: Samuel 
Habergiriitz, M aurycy  Kamieniecki, Nosen-Elja vel Eljasz Menes, Pin- 
kus M andrzak, Wolf Szapiro, wszyscy z W arszaw y. Zarząd  za s tęp u 
je spółkę w obec w ładz i osób i prow cdzi jej in teresy. W szelka  k o r e 
spondencja w imieniu firmy wym aga podpisu jednego członka za rzą 
du lub dwóch prokuren tów . W eksle , pełnom ocnictwa, k o n trak ty ,  ak 
ty  h ipoteczne i notarjalne, oraz żądania  zw ro tu  sum od instytucyj k r e 
dytowych podpisują trzej członkowie zarządu, lub dwaj członkowie 
zarządu i p rokuren t.  Do żyrow ania weksli, w ystaw ian ia  czeków  i do 
ich żyrow ania  upraw nieni są dwaj członkowie zarządu, względnie je
den członek zarządu  i p rokuren t .  Do odbierania  z poczty  pieniędzy, 
posyłek  i dokum entów, dosta teczny  jes t  podpis członka za rządu  lub 
prokuren ta .  Postanow ienie  M inistrów P rzem ysłu  i H andlu  oraz S k a r 
bu w przedmiocie za tw ierdzen ia  s ta tu tu  uzgodnionego z przepisami 
p raw a o spółkach  akcyjnych (Dz. Ust. Nr. 39/28, poz. 383) opublikow a
ne zostało w Nr. 299 „M onitora Polskiego" z dnia 30 grudnia 1931 roku.

5175/XXXIII. „H andel i P rzem ysł Leśny „Oran", spółka z og ra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki mieści się obecnie PrzY 
ul. Siennej 61. L ikw idatorem  m ianow any został Je rzy  A udyt z W a r 
szawy, k tó ry  podpisuje firmę po d  jej s tem plem  z dodatkiem  „w  likwi-
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dacji". N a m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  Tyborow skim  
w W arszaw ie  dnia 2 m aja 1933 r„ Nr. 1122, spó łka znajduje się w s ta 
nie likw idacji.

5303/XXXV. „S k ład  S zk ła i P o rce lan y  W ładysław  F rin d t i S-ka. 
S p ó łk a  z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółk i m ieści się 
obecnie p rzy  ul. G rzybow skiej 43-a. L ikw idato rem  m ianow any został 
S tefan  M rozow ski z W arszaw y. P ro k u ra  S tefana M rozow skiego u s ta 
ła. Na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia w spólników  z dnia 
16 grudnia 1930 r., spó łka znajduje się w stan ie  likw idacji. W yrokiem  
sądu  okręgow ego w  W arszaw ie  z dnia 18 lutego 1932 r. upad łość  firmy 
zo s ta ła  ukończona.

5413/XXXVI. „P rzedsięb io rstw o  B udow lane K. W ędziagolski, 
spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Z arządca C ałko vel Ce
z a ry  Sokół upow ażniony zo sta ł do sam odzielnego zaw ieran ia  w im ie
niu  spółk i w szelkiego rodzaju um ów  z Funduszem  K w a te ru n k u  W oj
skow ego w W arszaw ie, do likw idow ania dotychczasow ych stosunków  
spó łk i z tym że Funduszem , do kw itow ania  z odbioru  należności spół- 
Ki od Funduszu K w aterunkow ego  W ojskow ego w W arszaw ie  i  do p rze
kazyw ania  tychże należności, na  rzecz osób trzecich . Czas trw ania 
spółk i p rzed łużony  zosta ł do dnia 31 grudnia 1933 r. W pisano na m o
cy ak tp  zeznanego p rzed  notarjuszem  M iszew skim  w  W arszaw ie  dnia 
8  czerw ca 1933 r. za Nr, 2229.

5442/XXXVI, „T ow arzystw o R obót Inżynieryjnych „M eljotor", 
spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". P rzedsięb io rstw o  p rz e s ta 
ło  istnieć.

5472/XXXVI. „T ow arzystw o H andlow o - P rzem ysłow e oraz L eś
ne „C ontinen t , S półka A kcyjna". S iedziba spó łk i m ieści się obecnie 
p rzy  ul. N ow ow iejskiej 23.

5473/XXXVI. „Dom H andlow y B racia  M azur, S pó łka A kcyjna". 
C elem  spółki jest rów nież przyjm ow anie tow arów  na sk ład  na w aru n 
kach  koncesją na dom  sk ładow y określonych. K ap ita ł zak ładow y  jest 
podzielony  na 3.500 akcjii n a  okaziciela, całkow icie w płacony. Za
rząd  obecnie stanow ią: E ljasz M azur, W olf vel W ładysław  Szenfeld, 
obaj z W arszaw y. Chaim  - L ajzer M azur z Łodzi. Z arząd  zastępuje 
spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy . F irm ę spółk i pod 
jej stem plem  na w szelkich  zobow iązaniach i dokum entach  podpisuje 
każdy  z członków  zarządu  sam odzielnie. P ostanow ienie  M inistrów  
P rzem ysłu  i H andlu oraz S karbu  w  przedm iocie za tw ierdzen ia  sta tu tu  
uzgodnionego z przepisam i p raw a o spó łkach  akcyjnych  (Dz. Ust. 39/28, 
poz. 383) opublikow ane zostało  w Nr. 45 „M onitora Polskiego" z dnia 
25 lutego 1933 r. Na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarju- 
szów  z dnia 6 czerw ca 1933 r. zapro tokó łow anej p rzez no tarju sza  S ien
nickiego w W arszaw ie za Nr. rep . 1911 zm ienione zosta ły  par. 9 i 10 
s ta tu tu  oraz skreślony  par. 11.

5769/XXXIX. „Z ak łady  C eram iczne „S tella" , S pó łka A kcyjna". 
A lfred  Schw andes p rzes ta ł być członkiem  zarządu.

5788/XXXIX. „Polskie T ow arzystw o A sfaltow e, Spółka A kcyj
na . W ilhelm ow i B aethge z W arszaw y udzielono p ro k u ry  z praw em  
podpisyw ania łącznie z jednym  z członków  zarządu.



Nr. 86a O bw ieszczenia publiczne.

5979/XL. „S p o rt i G im nastyka, spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". V(/ilhelm R uszew ski p rz e s ta ł być zarządcą,

6160/XLIL „Inżynier Zygm unt K leniec i S ew eryn  Goldbaum , 
spółka z ograniczoną odpow iedzialnością . Na m ocy ak tu  zeznanego 
p rzed  no tarju szem  D obrow olskim  w W arszaw ie  dnia 19 czerw ca 1933 r. 
za Nr. 1106 spó łka zo sta ła  rozw iązana i p rzedsięb io rstw o  p rzes ta ło

1Stme6219/X'LII. „P olstephan , P rzedsięb io rstw o  B udow lane, spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki m ieści się ob ec
nie p rzy  ul. Rakow ieckiej: 9.

6220/XLII. „T ow arzystw o H andlow o-Parcelacy jne „P arto " . S pół
ka z ograniczoną odpow iedzia lnością . Na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  
notarjuszem  S iennickim  w  W arszaw ie  dnia 2 m aja 1931 r. za Nr. 2021, 
spó łka zo sta ła  rozw iązana i p rzedsięb io rstw o  zlikw idow ane.

6277/XLIII. „B ank G ospodarstw a K rajow ego". U dzielono p ro 
kury: dla cen tra li —  dr. A leksandrow i Pecow i i1 inż. S tefanow i Suł- 
końskiem u i dla oddziału  w R adom iu —  Leonow i Spodenkiew iczow i. 
W pis pow yższy w  dniu 3 czerw ca 1933 r. uzupełn iony  zo sta ł d o p eł
nieniem : W acław  Wejer.Si m ianow any zosta ł k ierow nik iem  oddziału  
w Lublinie, S tan isław  Ż aczek  do tychczasow y kierow nik  oddziału w L u
blinie m ianow any zosta ł k ierow nik iem  oddziału  w S tan isław ow ie. 
U dzielono p ro k u ry  dla oddziału  w e Lw ow ie: dr, Teofilow i Szubie i dla 
oddziału w R ów nem  M ichałow i B oguckiem u.

6355/XLIV. „Biuro Inżyn iersk ie  K. Jask u lsk i i S -ka, spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością". P ro k u ra  S tan isław a M arszew skie- 
go ustała .

6420/XLIV. „M ałgar", T ow arzystw o  dla P rzem ysłu  i H andlu 
M aterja łam i Leśnym i i B udow lanym i, spó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". Sędzią kom isarzem  m asy upadłości m ianow any zosta ł sę 
dzia handlow y M aurycy  M ayzel, k u ra to rem  zaś adw. N ikodem  F ry d 
m an z W arszaw y. W yrok iem  sądu okręgow ego w W arszaw ie  z dnia 
2 kw ie tn ia  1932 r. firm ie ogłoszona zosta ła  upadłość.

6484/XLV. „T ow arzystw o T echniczno-H andlow e „E sper", spół
ka z ograniczoną odpow iedzialnością . O ddział w W arszaw ie  został 
zlikw idow any.

6696/XLVI. „S yndykat Em igracyjny, spółka z ograniczoną odpo
w iedzialnością". S iedziba spółki m ieści się obecnie p rzy  ul. N iecałej 7. 
R eszta  k ap ita łu  zakładow ego w sumie 553.500 zło tych  w inna być w p ła
cona do dnia 31 m arca 1936 r. W pisano na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  
notarjuszem  Ju rk iew iczem  w W arszaw ie  dnia 12 kw ie tn ia  1933 r. za 
Nr. 553.

6902/XLVIII. „W arszaw ska W ytw órn ia  D ru tu  i Gwoździ, spó ł
ka z ograniczoną odpow iedzialnością". P rzedsięb io rstw o  zostało  z li
kw idow ane.

6923/XLVIII. „Z rzeszone B row ary  M rozow sko - W arszaw skie 
Nest, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". L ikw idatorem  m ia" 
now any został N ison N est z W arszaw y, k tó ry  podpisuje firm ę pod jej 
stem plem  z dodatk iem  „w likw idacji". Na m ocy ak tu  zeznanego przed
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notarjiuszem  N ow ickim  w W arszaw ie dnia 10 stycznia 1933 r. Nr. 51, 
spó łka znajduje się w stan ie  likwidacji.

6648/XLVI. „K arczew ska S półka E ksportow a , spó łka z ogra
niczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki m ieści się obecnie 
w W arszaw ie, T argow a 48 m. 6. W pisano na m ocy uchw ały  walnego 
zgrom adzenia w spólników  z dnia 19 g rudnia 1932 r.

2488/XIL (B. XLVIII/6947). „T ow arzystw o W ydaw nicze „P rasa" 
Spółka A kcyjna . A nna C horow iczow a i K azim ierz Leśkiew icz prze- 
stali być członkam i kom isji likw idacyjnej. S tan isław  M elodysta  z W ar
szaw y w ybrany  zosta ł na członka kom isji likw idacyjnej. W pisano na 
m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 20 stycz
nia 1933 r. zapro toku łow anej p rzez no tarju sza  M iszew skiego w W ar
szaw ie za Nr. rep . 317.

2481/XII. (B. XLIV/6440). „T ow arzystw o „H erba", S pó łka z ogra
niczoną odpow iedzialnością . Sędzią kom isarzem  m asy upad łości m ia
now any zo sta ł sędzia handlow y S tefan  Gielg, k u ra to rem  inż. Leopold 
U rudzm ski z W arszaw y, k tó ry  obecnie jest syndykiem  tym czasow ym . 
W yrokiem  sądu okręgow ego w W arszaw ie z dnia 21 kw ie tn ia  1933 r. 
firm ie ogłoszone zosta ła  upadłość.
c XLIV/6475). „P rzem ysł F u trzan y  T y tu s  Kowalski,
o p o łk a  A kcyjna . S iedziba spółki m ieści się obecnie p rzy  ul. Polnej 
70 m. 16.

2270/XI. „W arszaw ska F ab ry k a  W yrobów  C elluloidow ych i R o
gowych, S pó łka A kcyjna". F irm a obecnie brzm i: „Z akłady  P rzem y
słu D rzew nego „G loeh , Spółka A kcyjna". S iedziba spółki m ieści się 
obecnie p rzy  ul. Kowieńskiej' 7. C elem  spó łk i jes t p row adzen ie  istn ie
jącej w  H enrykow ie pod W arszaw ą fabryk i w yrobów  drzew nych oraz 
zak ładan ie  i p row adzen ie innych fab ryk  tych  w yrobów . K ap ita ł za 
k ładow y  podzielony  na 1.000 akcji na  okaziciela. Z arząd  stanow ią: 

.Si?a r  G loeh i M arjan  G loeh obaj z W arszaw y. Z arząd  zastępuje 
spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy . W szelkie ak ty  i do- 

um enty  sku tku jące  odpow iedzialność spółki, czeki i p ism a w p rzed 
miocie podnoszenia p ien iędzy  z insty tucji k redy tow ych  w inny być pod
pisyw ane p rzez dw óch członków  zarządu , bądź jednego członka za rzą
du łącznie z p rokuren tem , bądź dw óch p ro k u ren tó w . N atom iast k o 
respondencję zw ykłą, oraz pokw itow ania  z odbioru  z poczty  pieniędzy 
lub p rzesy łek  podpisuje jeden  członek za rząd u  lub p ro k u ren t. P odpi
sy w inny być k ładzione pod stem plem  firmy. Na m ocy uchw ały  w al
nego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 17 grudnia 1932 r. zapro  
tokułow anej p rzez no tarjusza M assalskiego w W arszaw ie Nr. rep. 1823 
uzgo n ipny  zosta ł s ta tu t z przepisam i p raw a o spółkach  akcyjnych 
(Dz. Ust. 39/28 poz. 383).
A, XL™ 8 4 7 ) .  ”P ° lskie Z ak łady  „Philips", Spółka
A kcyjna . P ro k u ra  H enri C hristiana Jo h an n esa  Koniga ustała . D irk- 
Jan o w r Broos owi z W arszaw y  udzielono p ro k u ry  z p raw em  podpisy
w ania łącznie z jednym  z członków  zarządu  lub p rokuren tem .

2072/X. (B. XLIX/7012). „G anz" Z ak łady  E lek tryczne i M echa
niczne w Polsce, S pó łka A kcyjna". S iedziba spółki mieści się obecnie 
p rzy  ul. K opern ika 4— 6. 12015
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Do rejestru  handlowego, działu B./XXVI sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 1 maja 1926 r., wciągnięty został następujący wpis pod 
Nr. 4404:

„Hurtow y Handel W in i W ódek „Kordyał", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, E lektoralna 53. 
Celem spółki jest prow adzenie hurtowego handlu napojami alkoholowe
mu K apitał zakładow y 6.000 zł., podzielony na 20 udziałów, 5.700 zł. 
wpłacono gotowizną, pozostałe zaś 300 zł. wniesiono wkładem, rzeczo
wym. Zarządca Eugenjusz Grzybowski z W arszaw y zastępuje spółkę 
wobec władz i osób i prow adzi jej in teresy  samodzielnie, podpisując fir
mę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw ar
ta na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Borkowskim w W arsza
wie dnia 17 m arca 1926 r. za Nr. 328 na czas do dnia 31 grudnia 1926 r. 
z warunkiem  autom atycznego przedłużania na następne jednoroczne 
okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników 
nie zawiadomi listami poleconymi pozostałych o swem żądaniu rozw ią
zania spółki, względnie o swem w ystąpieniu ze spółki.___________12011

Do rejestru  handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 1 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8826:

„Janor", Handel i Przem ysł Drzewny, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Nowowiejska 18. Celem 
spółki jest produkcja i handel m aterjałam i drzewnemi. Kapitał zakła
dowy 3.000 zł., podzielony na 12 udziałów, całkowicie gotowizną w pła
cony. Zarządca Jan  Orłowski z W arszawy, zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod ]ej stemplem 
na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem 
Bułharowskim w W arszawie dnia 17 m aja 1933 r. Nr. 922, na przeciąg 
la t 3 od daty wpisania do rejestru  handlowego z warunkiem autom atycz
nego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy  miesiące 
przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałe
go o chęci wystąpienia ze spółki.   12018

Do rejestru hadllowego, działu B/LXI, sącłu okręgowego w W ar
szawie w dniu 1 czerwca 1933 r„ wciągnięto pod Nr. 8827:

„Krajowa W ytw órnia Filmów, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Al, Jerozolim skie 15. Celem 
spółki jest produkowanie filmów polskich i eksploatacja tychże filmów. 
Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządcami są: M ichał W aszyński, Stanisław a 
Blaupapier, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują ispółkę wobec władz; 
i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spóki pod jej stemplem na wszel
kich zobowiązaniach i dokumentach, podpisują obaj zarządcy łącznie. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zezna- 
negc przed notarjuszem Jasińskim  w W arszawie dnia 24 maja 1933 r„ 
Nr. 865 na czas do dnia 24 maja 1934 r., z warunkiem  automatycznego 
przedłużania na dalsze ckresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upły
wem term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi urzędowo pozosta
łych o chęci wystąpienia ze spółki. 12019
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Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w W ar
szawie, w diniu 9 czerwca 1933 r. wciągnięto pod Nr. 8836:

„Towarzystwo Handłowo-Przemysłowe ,,Technostal“, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością'1. Siedziba spółki w W arszawie, 
Sienkiewicza 1. Celem, spółki jest prowadzenie wszelkich interesów 
handlowych i przemysłowych, a  przedewszystkiem  zakup złomu' że
laznego w kraju i zagranicą i dostawa tegoż do polskich hut żelaznych. 
K apitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Romuald Zyndram Kościałkowski, 
Bejnysz Minc, W acław  Wosik, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastę
pują spółkę wobec władz i osób i prowadzą [jej interesy. Wsizelkie zo
bowiązania, umowy, czeki, weksle, żyra i pokwitowania z odbioru pie
niędzy, podpisuje Bejnysz Minc, łącznie z jednym z pozostałych zarząd
ców. Pokwitowania z odbioru korespondencji i przesyłek, podpisuje 
każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod 
stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Straszewiczem  w W arszawie 
dinia 30 maja 1933 r., Nr. 777, na czas do dnia 1 stycznia 1935 r. z wa
runkiem automatycznego przedłużania na dalszy roczny okres, o ile na 
3 miesiące przed upływem terminu, nie nastąpi wypowiedzenie spół
ki przez jednego ze wspólników. 12020

Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 9 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8840:

. -iPielkairaia Nowo-W schodnia, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością, . Siedziba spółki w' W arszawie, Grójecka 64, Celem spółki jest 
prowadzenie piekarni. K apitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 
50 udziałów, całkowicie wniesiony wkładem  rzeczowym. Zarządcami 
są: W ładysław Kowalski i P iotr Knyziak, obaj z W arszawy, Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie 
umowy pryw atne i notarialne, zobowiązania, weksle, indosy, czeki, peł
nomocnictwa i prokury, podpisują obaj zarządcy łącznie. W szelkie inne 
pisma podpisuje każdy zarządca samodzielnie. Podpisy winny być k ła
dzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Za^\v/r^a na moc7 aktu, zeznanego przed notarjuszem Szymańskim 
w W arszawie dnia 29 kwietnia 1933 r. za Nr. 827, na czas nieograni
czony. _ _ _ _ _  12021

Do rejestru handlowego, działu B/LXI, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8842:

„Elwu , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością’', Siedziba spół
ki w W arszawie, W i ] a n o ws k a 6. Celem spółki jest prowadzenie wszel
kiego rodzaju przedsiębiorstw  przemysłowych. K apitał zakładowy 
50.000 zł., podzielony na 100 udziałów. Na poczet kapitału zakładow e
go wpłacono 12.500 zł. gotowizną, pozostałe 37.500 zł. mogą być wpła
cone w terminie, ustalonym przez walne zgromadzenie wspólników. 
Zarządca Kazimierz W oyczyński z W arszawy, zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod je;j stemplem 
na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną od-
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powi edlzi alnością zaw arta  na m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notariuszem  
Zaborow skim  w  W arszaw ie dnia 8 czerw ca 1933 r., Nr. rep. 879, na 
czas nieokreślony, 12022

Do re je s tru  handlow ego, działu B/LXII, sądiu okręgow ego w  W a r
szawie, w  dniu 13 czerw ca 1933 r., w ciągnięto pod Nr. 8843:

,,Sm alec", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba 
spółki w  W arszaw ie, Sm ocza 37. Celem  spółki jest p rzetap ian ie  i sp rze 
daż słoniny oraz szm alcu. K ap ita ł zak ładow y 2.000 złotych, podzie lo 
ny na 20 udziałów . N a pokrycie k ap ita łu  zakładow ego w niesiono 
1.000 zł. w gotowiźnie, na pozosta łe  zaś 1.000 'złotych oszacow ano w kład  
rzeczow y. Z arządcam i są: Szmul D afner, W a lte r F reund , obaj z W a r
szawy. Z arządcy  zastępu ją  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej 
in teresy . W szelk ie  zobow iązania, um ow y, czeki pełnom ocnictw a i p ro 
kury, podpisują obaj zarządcy  łącznie. K orespondencję n iezaw ierającą 
zobow iązań, pokw itow ania z odbioru sum pieniężnych, w szelkiego r o 
dzaju korespondencji, p rzesy łek , p rzekazów  pieniężnych i frachtów , 
podpisuje jeden z za iządcćw . S pó łka z ogran iczoną odpow iedzialnością, 
zaw arta  n a  mocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Jelnickim  w W a r
szaw ie dnia 1 czerw ca 1933 r., Nr. 836, na  czas nieograniczony. 12023

Do re je s tru  handlew ego, działu B/LXII, sądu  okręgow ego w W a r
szawie, w  dniu 13 czerw ca 1933 r., wciajgnięto pod Nr. 8844:

„Z iarno", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba 
spółki w Radzym inie, K ilińskiego 17. Celem  sipółki jest handel zbożem  
i p rzetw oram i zbożow em i. K ap ita ł zak ładow y 6.000 zł. podzielony na 
100 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Zarządcam i są: H enryk  
Cieślik, M oszek Szafran, Binem  R adzym iński, Srul A jzenfisz, Icek  R ot- 
sztejn, wszyscy z Radzym ina. Z arządcy  zastępu ją  spółkę w obec w ładz 
i osób i p row adzą jej in teresy . W szelkie zobow iązania, umowy, czeki, 
pełnom ocnictw a i p rokury , podpisują w szyscy zarządcy  łącznie. K o
respondencję, n iezaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow ania z odbioru to 
warów , p rzesy łek  i sum pieniężnych, podpisuje jeden z zarządców . 
Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ccy aktów , ze- 
znanych p rzed  notarjuszem  G ruszczyńskim  w R adzym inie dnia 10 sty cz
nia 1933 r., Nr. 11 i 29 m arca 1933 r„ Nr. 174 n a  czas do dnia 31 g rud 
nia 1933 r. z w arunk iem  autom atycznego p rzed łużan ia na dalsze jedno
roczne okresy, o ile na  m iesiąc p rzed  upływ em  term inu  k tó ry k o lw iek  
ze w spólników  nie w ypow ie swego udziału  w spółce. 12024

Do re je s tru  handlow ego, diziału B/LXII, sądu okręgow ego w  W a r
szawie, w dniu 13 czerw ca 1933 r., w ciągnięto pod Nr. 8845:

„T ow arzystw o H andlow e „W esfor", spó łka z ograniczoną odpo
w iedzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, O rla  3. Celem  spółki 
jest zaopatryw anie firm y: „F ab ry k a  M ydeł Toaletow ych, Perfum  i K o
sm etyków  „F ornarina", S półka A kcyjna" w surow ce oraz zakup  i w y
łączna sprzedaż w yrobów  tej firmy. K ap ita ł zak ładow y 20,000 zł, p o 
dzielony na 100 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z arząd ca
mi są: M oszek F renkiel, G rzegorz Kliiger, obaj z W arszaw y. Z arządcy 
zastępują spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W szelkie-
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go rodzaju zobowiązania, czeki, pełnom ocnictwa i pokwitowania z od
bioru pieniędzy, podpisują obaj zarządcy łącznie lub zarządca Moszek 
Frenkiel łącznie z prokurentem  Berkiem Serko. Korespondencję, nieza- 
w ierającą zobowiązań, podpisuje jeden zarządca lub prokurent. Berko
wi Serko z Otwocka udzielono prokury z prawem  podpisywania łącznie 
z zarządcą Meszkiem Frenklem . Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Jam onttem  
w W arszawie dnia 2 czerwca 1933 r., Nr. 1533, na czas do dnia 
2 czerwca 1936 r. 12025

Do rejestru  handlowego, dział B/LXI, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 13 czerwca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8846:

„Granity Polskie, sp|ółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w  W arszawie, pl. Żelaznej Bramy 8. Celem spółki jest 
eksploatacja kamieniołomów. K apitał zakładowy 10.000 zł. podzielony 
na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Cze
sław  Kozłowski, Tadeusz Lityński, Eugenjusz Nipanicz, wszyscy z W ar
szawy. Mieczysław Łysakowski z Jasnogórki, gm. Klesów, pow. sarneń- 
ski. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej in
teresy. W szelkie zobowiązania i pełnomocnictwa podpisuje Czesław Ko
złowski, lub Eugenjusz Nipanicz łącznie z Tadeuszem Lityńskim lub 
Mieczysławem Łysakowskim. Korespondencję i pokwitowania z odbio
ru  pieniędzy podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  No
wickim w W arszawie dnia 29 maja 1933 r„ za Nr. 797, na czas nieogra
niczony. 12026

Do rejestru handlwoego, działu B/LX1I, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 13 czerwca 1933 r„ wciągnięto pod Nr. 8847:

„Polska Drukarnia Nakładowa, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Senatorska 17. Celem spół
ki jest prowadzenie wszelkich prac w zakres drukarstw a wchodzących 
łącznie z introligatornią i pokrewnymi działami. K apitał zakładowy 
6.000 zł. podzielony na 12 udziałów, całkowicie wkładem  rzeczowym 
wniesiony. Zarządcami są: W acław  Gołaszewski, W acław  Paszkowski, 
Czesław Szczęsny, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stem 
plem na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach podpisuje W acław 
Paszkowski łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no
tarjuszem  Szymańskim w W arszawie dnia 22 maja 1933 r„ Nr. 963, na 
czas nieograniczony. 12027

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 
Drukarnia Państwowa, W arszawa, Miodowa 22. 66391
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